
1 

 

9. PŘÍLOHY 
 
V následujících tabulkách je uveden rok 2016 pro znázornění statistik, jak je uvádějí 
na Policejním prezidium ČR, Ředitelství služby dopravní policie. Vybrán byl tento 
rok, protože od roku 2017 se už neuvádějí takto podrobně, jak do tohoto roku. 

9. 1. KONKRÉTNÍ NEHODY VOZIDEL SE ZVĚŘÍ V PRAZE ZA ROK 
2016 
 
Tato tabulka nám znázorňuje datum, čas dopravní nehody na určitém místě v Praze 
za rok 2016 způsobené střetem motorového vozidla s lesní zvěří. 
 
 
 
 
ROK DATUM A 

ČAS DN 
 

MÍSTO DN 
DRUH LESNÍ 

ZVĚŘE 

 
2016 

3. 1.2016 
18:48 

PRAHA 5 ZBRASLAV, ulice STRAKONICKÁ, cca 
100m za sjezdem na LIPENCE (souřadnice GPS -
747355,310/-1054886,510) 

divoké prase 

2016 5.1.2016 
23:40 

PRAHA 9, ulice HORNOPOČERNICKÁ 
(souřadnice GPS -732580,030/-1039980,720) 

srna-srnec 

2016 9.1.2016 
19:10 

PRAHA 10, ulice K MARKÉTĚ - místní 
komunikace, poblíž sloupu VO č. 010754 
(souřadnice GPS -728115,894/-1050268,939) 

srna-srnec 

2016 10.1.2016 
20:50 

PRAHA 9, ulice NÁCHODSKÁ - místní 
komunikace, cca 100m za označníkem hl. město 
Praha (souřadnice GPS -726398,960/-
1041748,050) 

srna-srnec 

2016 13.1.2016 
21:25 

PRAHA 9 HORNÍ POČERNICE, ulice VE ŽLÍBKU , 
u sloupu VO č. 919129 (souřadnice GPS -
728108,850/-1042910,870) 

srna-srnec 

2016 13.12.201
5 18:20 

PRAHA 9, ulice Ve Žlíbku , u SVO č. 915580 směr 
od H. Počernic (souřadnice GPS -742027,653/-
1050834,09) 

srna-srnec 

2016 17.1.2016 
21:00 

PRAHA 10 Pitkovice - místní komunikace, z 
Pitkovic do Petrovic cca 380 m od Pitkovic 
(souřadnice GPS -732433,928/-1051338,470) 

srna-srnec 

2016 18.1.2016 
7:30 

PRAHA 9 HRDLOŘEZY, ulice ČESKOBRODSKÁ , 
u SVO č. 907516 (souřadnice GPS -735704,280/-
1043324,390) 

Liška 

2016 18.1.2016 
18:20 

PRAHA 10 - KRÁLOVICE, ulice K MARKÉTĚ - 
místní komunikace, ve směru od Sibřiny na 
Kralovice (souřadnice GPS -727748,980/-
1050155,890) 

srna 

2016 18.1.2016 
21:20 

Praha, ulice Všetatská - místní komunikace, 
směrem do Přezletic (souřadnice GPS -
733193,069/-1037379,785) 

srna-srnec 

2016 21.1.2016 
19:25 

PRAHA - SLIVENEC SLIVENEC, ulice K AUSTISU 
- místní komunikace, poblíž prodejny Stavebnin 
Izomat ve směru k ul. K Barrandovu (souřadnice 
GPS -749457,750/-1049546,960) 

srna-srnec 

2016 22.1.2016 
6:30 

PRAHA 8 DOLNÍ CHABRY, ulice SPOŘICKÁ - 
místní komunikace, mezi ul. Ústecká a ul. 

srna-srnec 



2 

 

Šenovská (souřadnice GPS -739100,880/-
1037072,990) 

2016 22.1.2016 
18:55 

PRAHA - VINOŘř, ulice MLADOBOLESLAVSKÁ , 
1km za Kbely ve směru na Vinoř (souřadnice GPS -
731971,784/-1039213,778) 

srna-srnec 

2016 26.1.2016 
12:30 

PRAHA 4 - ŠEBEROV , ulice KUNRATICKÁ 
SPOJKA , cca 500 metrů od ulice Vídeňská 
(souřadnice GPS -738768,870/-1053204,490) 

srna-srnec 

2016 27.1.2016 
18:00 

PRAHA 5 Radotín, ulice K CEMENTÁRNĚ , pod 
Pražským okruhem (souřadnice GPS -
749763,758/-1052363,325) 

srna 

2016 29.1.2016 
22:20 

PRAHA 4 HÁJE, ulice VÝSTAVNÍ , u SVO č. 
422137 (souřadnice GPS -735116,410/-
1050143,640) 

srna-srnec 

2016 31.1.2016 
0:30 

PRAHA 19 ( KBELY ) KBELY, ulice 
MLADOBOLESLAVSKÁ 968 (souřadnice GPS -
733493,720/-1039598,010) 

Liška 

2016 4.2.2016 
17:45 

PRAHA , ulice KE KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU 46 - 
místní komunikace (souřadnice GPS -730521,090/-
1047573,050) 

srna-srnec 

2016 4.2.2016 
18:00 

PRAHA 6 BŘEVNOV, ulice BĚLOHORSKÁ 1228, v 
blízkosti sloupu VO č. 616937 (souřadnice GPS -
748095,160/-1043101,350) 

srna-srnec 

2016 7.2.2016 
5:40 

PRAHA 5, ulice MEZICHUCHELSKÁ - místní 
komunikace, 500m před ulicí Paroplavební 
(souřadnice GPS -746087,100/-1050442,800) 

divoké prase 

2016 9.2.2016 
21:35 

PRAHA 5, ulice K BARRANDOVU , u SVO č. 
512250 (souřadnice GPS -747823,770/-
1049173,960) 

divoké prase 

2016 11.2.2016 
9:00 

PRAHA 20 HORNÍ POČERNICE, ulice 
OLOMOUCKÁ , ve směru do centra u SVO č. 
915191 (souřadnice GPS -729729,600/-
1043508,710) 

srna-srnec 

2016 27.2.2016 
7:45 

PRAHA 10- UHŘÍNĚVES, ulice PŘÁTELSTVÍ 342, 
mezi Uhříněvsí a Říčany (souřadnice GPS -
729671,240/-1051728,170) 

srna-srnec 

2016 9.3.2016 
13:08 

PRAHA 4 BRANÍK, ulice BARRANDOVSKÝ MOST 
- místní komunikace, ve směru do centra města, v 
blízkosti SVO č. 402824 (souřadnice GPS -
744523,810/-1048253,820) 

labuť 

2016 10.3.2016 
1:40 

PRAHA - 10 PETROVICE, křižovatka ulic 
VÝSTAVNÍ , Novopetrovická a Euklidova 
(souřadnice GPS -734876,320/-1050195,970) 

srna-srnec 

2016 14.3.2016 
1:30 

PRAHA 5 - ZBRASLAV , ulice K PŘEHRADÁM - 
místní komunikace, cca 200 metrů od odbočky na 
Strnady (souřadnice GPS -746966,240/-
1057699,930) 

srna-srnec 

2016 14.3.2016 
18:55 

PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) PITKOVICE, ulice V 
Pitkovičkách , 250m před křižovatkou s ulicí 
Ryzcová (souřadnice GPS -732464,770/-
1051476,100) 

srnec 

2016 15.3.2016 
23:15 

PRAHA 9, ulice STAROKLÁNOVICKÁ , u SVO č. 
913196 (souřadnice GPS -725816,220/-
1045983,860) 

srna-srnec 

2016 17.3.2016 
21:00 

PRAHA 10, ulice KE KŘÍŽI - místní komunikace, 
SVO č. 018955 (souřadnice GPS -731448,560/-
1051128,160) 

srna-srnec 

2016 29.3.2016 
0:30 

PRAHA 20 HORNÍ POČERNICE, ulice 
OLOMOUCKÁ (souřadnice GPS -729892,990/-
1043500,340) 

divoké prase 



3 

 

2016 30.3.2016 
1:20 

PRAHA 10 - PETROVICE, ulice VÝSTAVNÍ , u 
SVO č. 011675 (souřadnice GPS -735023,450/-
1050151,790) 

srna-srnec 

2016 30.3.2016 
6:05 

PRAHA 5 - SMÍCHOV, ulice PODBĚLOHORSKÁ , 
ve směru jízdy k ulici Pod Stadiony a poblíž sloupu 
VO č. 503512 (souřadnice GPS -747340,120/-
1043558,760) 

divoké prase 

2016 30.3.2016 
20:00 

PRAHA 9, ulice NOVOSIBŘINSKÁ - místní 
komunikace, cca 100 metrů před hranicí hl. m. 
Prahy (souřadnice GPS -723587,623/-
1047360,957) 

srna-srnec 

2016 31.3.2016 
10:00 

PRAHA 9 - KOLODĚJE , ulice K DUBČI , v 
blízkosti ulice Pod Jankovem (souřadnice GPS -
728679,370/-1047729,010) 

srna-srnec 

2016 2.4.2016 
5:20 

PRAHA 10 HOSTIVAŘ, ulice K HORKÁM , u SVO 
č. 009088 směr z centra (souřadnice GPS -
737111,950/-1049028,270) 

srna-srnec 

2016 4.4.2016 
20:45 

PRAHA 5, ulice K přehradám - místní komunikace, 
v blízkosti zahradnictví, směr Slapy (souřadnice 
GPS -746869,41/-1057290,472) 

srna-srnec 

2016 6.4.2016 
0:15 

PRAHA 10 - Uhříněves, ulice K DÁLNICI - místní 
komunikace, v blízkosti sloupu veřejného osvětlení 
č. 018970 (souřadnice GPS -731423,348/-
1051326,740) 

srna-srnec 

2016 6.4.2016 
0:32 

PRAHA 5 ZBRASLAV, ulice STRAKONICKÁ , ve 
směru jízdy od ulice Na Baních k Pražskému 
okruhu, cca 50 m před úrovní nadjezdu ulice K 
Výtopně (souřadnice GPS -747844,350/-
1056058,000) 

srna-srnec 

2016 8.4.2016 
4:25 

Praha, ulice Českobrodská , čerpací stanice Petr 
(souřadnice GPS -732609,09/-1044407,407) 

divoké prase 

2016 8.4.2016 
12:40 

PRAHA 9 ÚJEZD NAD LESY, ulice 
STAROKLÁNOVICKÁ - místní komunikace, 50 m 
za sloupem VO č. 913 202, ve směru jízdy od ulice 
Novosibřinská k ulici Slavětínská (souřadnice GPS 
-725671,130/-1045826,040) 

srna-srnec 

2016 11.4.2016 
20:45 

Praha, ulice Rabakovská - místní komunikace, u 
svo č. 006060 (souřadnice GPS -741263,297/-
1047421,575) 

Srnec 

2016 13.4.2016 
5:20 

PRAHA 8 LIBEŇ, ulice POVLTAVSKÁ , u sloupu 
VO č. 802027 (souřadnice GPS -739700,050/-
1040544,910) 

divoké prase 

2016 14.4.2016 
14:10 

PRAHA 4, ulice KUNRATICKÁ SPOJKA , 200 
metrů před křiž. s ul. Vídeňská (souřadnice GPS -
738719,150/-1053180,650) 

srna-srnec 

2016 16.4.2016 
22:45 

PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE , ulice 
RADOTÍNSKÁ , u vjezdu do zahradnického areálu 
(souřadnice GPS -746802,374/-1052004,677) 

srna-srnec 

2016 16.4.2016 
22:55 

PRAHA 5, ulice K PŘEHRADÁM , cca. 200 metrů 
za FA Kámen Zbraslav - směr z Prahy. (souřadnice 
GPS -746978,860/-1057762,740) 

srna-srnec 

2016 19.4.2016 
0:35 

PRAHA 5, ulice K přehradám - místní komunikace, 
před místním kamenolomem, ve směru jízdy do 
centra (souřadnice GPS -746939,342/-
1057559,571) 

srna-srnec 

2016 19.4.2016 
20:15 

PRAHA 10 Uhříněves, ulice BEČOVSKÁ - místní 
komunikace, cca 30m před hranicí křižovatky s 
BPK X K Vilkám (souřadnice GPS -731860,973/-
1049076,441) 

srna-srnec 



4 

 

2016 21.4.2016 
2:20 

PRAHA 9-KYJE, ulice NOVOPACKÁ , poblíž 
sloupu VO č. 925267 ve směru na Černý Most 
(souřadnice GPS -727754,560/-1040456,650) 

srna-srnec 

2016 21.4.2016 
4:30 

PRAHA 10-ŠTĚRBOHOLY, ulice KUTNOHORSKÁ 
, poblíž sloupu VO č. 015487 (souřadnice GPS -
734372,110/-1046279,390) 

Srna 

2016 21.4.2016 
8:20 

PRAHA 4 - LIBUŠ, ulice KUNRATICKÁ SPOJKA , 
200 m za křižovatkou s ulicí Libušskou (souřadnice 
GPS -740667,138/-1053262,198) 

srna-srnec 

2016 22.4.2016 
1:40 

PRAHA 9 HORNÍ POČERNICE, ulice 
NOVOPACKÁ , cca 170 m před přemostěním s ul. 
Ve Žlíbku (souřadnice GPS -727848,870/-
1040489,630) 

srna-srnec 

2016 23.4.2016 
4:45 

PRAHA - PETROVICE Petrovice, ulice 
NOVOPETROVICKÁ , cca 150 m od domu č.p. 418 
(souřadnice GPS -733060,371/-1050083,100) 

srna-srnec 

2016 25.4.2016 
22:28 

PRAHA 9 VYSOČANY, ulice KE KLÍČOVU , u 
sloupu VO č. 901227 (souřadnice GPS -
735697,610/-1040736,330) 

srna-srnec 

2016 27.4.2016 
23:00 

PRAHA 9 ÚJEZD NAD LESY, ulice 
STAROKLÁNOVICKÁ - místní komunikace, 400 m 
před Klánovicemi (souřadnice GPS -725446,290/-
1045489,280) 

srna-srnec 

2016 28.4.2016 
22:15 

PRAHA 6 - SUCHDOL, ulice ROZTOCKÁ , ve 
směru jízdy k ulici Podbabská, cca 500 m za 
hranicí hl. m. Prahy (souřadnice GPS -
743865,910/-1036933,030) 

srna-srnec 

2016 28.4.2016 
23:30 

PRAHA 22 UHŘÍNĚVES, ulice V PITKOVIČKÁCH - 
místní komunikace, cca 1 km od ulice Františka 
Diviše (souřadnice GPS -732469,560/-
1050945,960) 

srna-srnec 

2016 29.4.2016 
1:00 

PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, ulice VE ŽLÍBKU 
, poblíž sloupu VO č. 919129 (souřadnice GPS -
728109,810/-1042917,640) 

srna-srnec 

2016 29.4.2016 
18:00 

PRAHA 5, ulice K LAHOVSKÉ - místní 
komunikace, cca 500m od ul. K Višňovce 
(souřadnice GPS -747876,712/-1052055,946) 

srna-srnec 

2016 29.4.2016 
20:25 

PRAHA 4, ulice BŘEŽANSKÉ ÚDOLÍ , 98 metrů za 
x most Závodu míru (souřadnice GPS -
745946,020/-1055674,270) 

srna-srnec 

2016 29.4.2016 
23:45 

PRAHA 5, ulice Strakonická , SVO 515524 
(souřadnice GPS -744837,37/-1048446,477) 

srna-srnec 

2016 2.5.2016 
7:10 

PRAHA 4, ulice KUNRATICKÁ SPOJKA , u SVO č. 
426419 (souřadnice GPS -738209,210/-
1051253,840) 

srna-srnec 

2016 3.5.2016 
21:00 

PRAHA 12 MODŘANY, ulice GENERÁLA ŠIŠKY , 
ve směru k ul. Novodvorská u SVO č. 407339 
(souřadnice GPS -742678,140/-1052153,250) 

srna-srnec 

2016 3.5.2016 
21:45 

PRAHA - ĎÁBLICE , křižovatka ulic CÍNOVECKÁ _ 
ĎÁBLICKÁ , poblíž VO č. 806691 (souřadnice GPS 
-737148,420/-1036145,880) 

srna-srnec 

2016 3.5.2016 
21:47 

PRAHA 8 - ĎÁBLICE, křižovatka ulic Ďáblická x 
Cínovecká , poblíž sloupu VO č. 806691 
(souřadnice GPS -737145,750/-1036142,820) 

srna-srnec 

2016 7.5.2016 
3:15 

PRAHA 9 ( LETŇANY ) , ulice TOUŽIMSKÁ - 
místní komunikace, cca 200m před křižovatkou s 
ul. Polaneckého (souřadnice GPS -734494,510/-
1038721,510) 

srna-srnec 

2016 7.5.2016 
21:20 

PRAHA 6 - Suchdol, ulice KAMÝCKÁ 10, před 
výjezdem z hl. m. prahy (souřadnice GPS -

srna-srnec 



5 

 

745895,043/-1036903,459) 

2016 7.5.2016 
21:55 

PRAHA 4 MODŘANY, ulice KOMOŘANSKÁ , ve 
směru na Zbraslav (souřadnice GPS -745679,083/-
1054765,173) 

Srnec 

2016 7.5.2016 
23:30 

PRAHA 9 HORNÍ POČERNICE, ulice 
NOVOPACKÁ , cca 100 m za sjezdem na 
Radonice (souřadnice GPS -728048,100/-
1040564,820) 

srna-srnec 

2016 8.5.2016 
21:15 

PRAHA 10 - KŘESLICE , ulice V Pitkovičkách - 
místní komunikace, cca 100 m za křižovatku s ulicí 
Vyderská (souřadnice GPS -732543,730/-
1050550,290) 

srna-srnec 

2016 9.5.2016 
22:00 

PRAHA 9 Kbely, ulice TOUŽIMSKÁ - místní 
komunikace, u domu č.p. 720 (souřadnice GPS -
733542,110/-1038938,565) 

Srnka 

2016 12.5.2016 
4:25 

PRAHA - 10 Štěrboholy, ulice ŠTĚRBOHOLSKÁ 
SPOJKA , u sloupu VO č. 016062 do centra 
(souřadnice GPS -734431,301/-1045692,807) 

srna-srnec 

2016 27.4.2016 
15:00 

PRAHA 6, ulice Lipská , u sloupu VO č. 606807 
(souřadnice GPS -751533,343/-1040243,713) 

srna-srnec 

2016 14.5.2016 
21:30 

PRAHA 5, ulice VÝPADOVÁ , cca 100m před 
Radotínem od Strakonické ul. (souřadnice GPS -
746881,150/-1052915,940) 

srna-srnec 

2016 15.5.2016 
2:15 

PRAHA 9, ulice TOUŽIMSKÁ , zhruba uprostřed 
ulice (souřadnice GPS -733914,580/-1038866,430) 

divoké prase 

2016 15.5.2016 
21:40 

PRAHA 8, ulice Cínovecká , ve směru jízdy od 
hranice hl. m. Prahy k ulici Liberecká, v blízkosti 
sloupu VO č. 806 685 (souřadnice GPS -
737016,847/-1036313,087) 

srna-srnec 

2016 16.5.2016 
22:40 

PRAHA 10-UHŘÍNĚVES, ulice PŘÁTELSTVÍ , 500 
m před VO č. 016872 

srna-srnec 

2016 17.5.2016 
20:55 

PRAHA 12 TOČNÁ, ulice BRANIŠOVSKÁ - místní 
komunikace, cca 1 km od ulice Komořanské směr 
Točná (souřadnice GPS -745176,180/-
1055159,690) 

srna-srnec 

2016 18.5.2016 
5:45 

PRAHA 10 - Křeslice, ulice Vyderská - místní 
komunikace, u ul. Nad Volyňkou (souřadnice GPS -
732562,375/-1050492,497) 

srna-srnec 

2016 17.5.2016 
6:15 

PRAHA 6-VOKOVICE, ulice Horoměřická , 300 m 
od křižovatky s ul. Evropská (souřadnice GPS -
746790,583/-1040888,126) 

srna-srnec 

2016 19.5.2016 
1:50 

PRAHA 8 - BŘEZINĚVES , ulice CÍNOVECKÁ , 
cca 100 metrů za ukončením připojovacího jízdního 
pruhu od ulice Březíněvská (souřadnice GPS -
737824,920/-1035298,880) 

divoké prase 

2016 2.6.2016 
22:10 

PRAHA 10 - KOLOVRATY , ulice Do Lipan - místní 
komunikace (souřadnice GPS -729643,570/-
1054024,630) 

srna-srnec 

2016 10.6.2016 
7:50 

PRAHA 9 Hrdlořezy, ulice ČESKOBRODSKÁ , 
Poblíž SVO č. 907514 (souřadnice GPS -
735751,197/-1043315,953) 

srna-srnec 

2016 10.6.2016 
20:50 

PRAHA - LIPENCE Lipence, ulice JÍLOVIŠŤSKÁ - 
místní komunikace, cca 500 m před sjezdem na 
Strakonickou ul. (souřadnice GPS -748384,337/-
1057817,774) 

srna-srnec 

2016 13.6.2016 
1:55 

PRAHA 9 - DOLNÍ POČERNICE, ulice PRAŽSKÝ 
OKRUH , směr Černý Most cca. 200 m za ulicí 
Českobrodská. (souřadnice GPS -730546,266/-
1044822,885) 

divoké prase 



6 

 

2016 14.6.2016 
7:15 

PRAHA 10 KRÁLOVICE, ulice K NEDVĚZÍ - místní 
komunikace, mezi částí Královice a obcí Nedvězí 
(souřadnice GPS -728414,560/-1051111,770) 

srna-srnec 

2016 15.6.2016 
22:25 

Praha 10-, ulice Ke Kolodějskému zámku - místní 
komunikace (souřadnice GPS -738104,726/-
1049219,447) 

srna-srnec 

2016 19.6.2016 
4:40 

PRAHA 9, ulice Živanická - místní komunikace, 200 
m ke křižovatce s ulicí K Radonicům (souřadnice 
GPS -729921,990/-1039019,230) 

srna-srnec 

2016 21.6.2016 
21:05 

PRAHA 4 ŠEBEROV, ulice KUNRATICKÁ 
SPOJKA , zastávky MHD Na proutcích (souřadnice 
GPS -738161,020/-1051974,650) 

srna-srnec 

2016 24.6.2016 
0:40 

PRAHA 6, ulice KAMÝCKÁ - místní komunikace, 
cca 200 m před hranicí Prahy (souřadnice GPS -
746143,280/-1036737,420) 

divoké prase 

2016 28.6.2016 
22:50 

PRAHA 8 TROJA, ulice TROJSKÁ , SVO č. 
809099 (souřadnice GPS -741293,040/-
1039631,650) 

divoké prase 

2016 2.7.2016 
14:20 

PRAHA 12 CHOLUPICE, ulice HRAZANSKÁ - 
místní komunikace, v blízkosti D 0 (souřadnice 
GPS -743106,090/-1055095,350) 

srna-srnec 

2016 2.7.2016 
23:10 

PRAHA 6 , ulice TUCHOMĚŘICKÁ , poblíž sloupu 
VO č. 613425 (souřadnice GPS -749559,908/-
1039081,165) 

srna-srnec 

2016 1.7.2016 
22:55 

Praha, ulice K Uhříněvsi - místní komunikace 
(souřadnice GPS -729460,367/-1051016,666) 

srna-srnec 

2016 16.7.2016 
4:45 

PRAHA 4 Komořany, ulice KOMOŘANSKÁ , před 
ulicí Na Šabatce (souřadnice GPS -745381,485/-
1054059,069) 

srna-srnec 

2016 18.7.2016 
5:30 

silnice III. třídy č. 2404 v km 0 - v katastru obce 
HOROMĚŘICE (souřadnice GPS -749266,943/-
1038306,846) 

divoké prase 

2016 19.7.2016 
1:40 

PRAHA 5, ulice STRAKONICKÁ - místní 
komunikace, cca 250 m za značkou "Hl.město 
Praha" (souřadnice GPS -748225,939/-
1057744,518) 

srna-srnec 

2016 26.7.2016 
0:55 

PRAHA 10 Uhříněves, ulice PŘÁTELSTVÍ , cca 
100 metrů před cedulí "Hlavní město Praha" 
(souřadnice GPS -729984,429/-1051370,991) 

divoké prase 

2016 30.7.2016 
10:10 

PRAHA 9, ulice MLADÝCH BĚCHOVIC , SVO č. 
919875 (souřadnice GPS -728817,228/-
1044843,222) 

srna-srnec 

2016 31.7.2016 
20:10 

PRAHA 9 HORNÍ POČERNICE, ulice 
NÁCHODSKÁ , cca 300 za BČS KM Prona 
směrem do centra (souřadnice GPS -726860,190/-
1041713,070) 

srna-srnec 

2016 1.8.2016 
18:20 

PRAHA - BŘEZINĚVES, ulice CÍNOVECKÁ , ve 
směru od obce Zdiby do centra města (souřadnice 
GPS -738214,450/-1034947,380) 

srna-srnec 

2016 1.8.2016 
20:44 

PRAHA 10 PETROVICE, ulice VÝSTAVNÍ , u SVO 
č. 011678 (souřadnice GPS -734912,250/-
1050170,520) 

srna-srnec 

2016 2.8.2016 
20:50 

PRAHA 4, ulice BRNĚNSKÁ , blíže nezjištěné 
místo před sjezdem na ul. Opatovskou (souřadnice 
GPS -734800,119/-1053003,018) 

srna-srnec 

2016 3.8.2016 
18:35 

PRAHA 5-SLIVENEC, ulice K AUSTISU - místní 
komunikace, cca. 500m za Pražským okruhem 
směrem na Ořech (souřadnice GPS -750471,194/-
1049386,681) 

srna-srnec 



7 

 

2016 6.8.2016 
21:15 

PRAHA 5 - TŘEBONICE, ulice PRAŽSKÝ OKRUH 
( dálnice D0 ) , ve směru od dálnice D5 k dálnici 
D1, km č. 22,5 (souřadnice GPS -754133,330/-
1046218,240) 

srna-srnec 

2016 8.8.2016 
0:40 

PRAHA 6, ulice PRAŽSKÝ OKRUH , cca 400 m 
před ul. Karlovarská směr Kladno (souřadnice GPS 
-753039,304/-1043875,371) 

srna-srnec 

2016 8.8.2016 
22:00 

PRAHA 9 HORNÍ POČERNICE, ulice 
NÁCHODSKÁ , v blízkosti sloupu VO č. 918 801 
(souřadnice GPS -726532,360/-1041741,800) 

Srnec 

2016 14.8.2016 
7:30 

PRAHA 9, ulice KBELSKÁ , pražský okruh u SVO 
č. 924916 (souřadnice GPS -736725,000/-
1038662,690) 

srna-srnec 

2016 15.8.2016 
20:55 

PRAHA 10 UHŘÍNĚVES, ulice PŘÁTELSTVÍ , 700 
m od ulice Malkovské směrem k Říčanům 
(souřadnice GPS -732042,770/-1049477,740) 

srna-srnec 

2016 18.8.2016 
13:10 

PRAHA 9, ulice Zaříčanská - místní komunikace, 
cca 200 metrů od ulice Novosibřinská (souřadnice 
GPS -725734,41/-1047372,621) 

divoké prase 

2016 21.8.2016 
1:00 

PRAHA 5, ulice Strakonická , cca 200m od 
křižovatky s ulicí JOSEFA HOUDKA (souřadnice 
GPS -747835,755/-1055694,936) 

divoké prase 

2016 23.8.2016 
21:00 

PRAHA 5, ulice STRAKONICKÁ , v blízkosti SVO 
525167 (souřadnice GPS -746773,880/-
1054430,050) 

Liška 

2016 26.8.2016 
20:25 

PRAHA - SATALICE SATALICE, ulice K CIHELNĚ 
- místní komunikace, v blízkosti areálu firmy 
Thermoguell (souřadnice GPS -729777,610/-
1040747,980) 

srna-srnec 

2016 28.8.2016 
23:45 

PRAHA 8-DOLNÍ CHABRY, ulice ÚSTECKÁ , cca. 
300 m za označníkem hl.m. Praha ve směru do 
Prahy (souřadnice GPS -739695,458/-
1035982,445) 

prase divoké 

2016 1.9.2016 
6:10 

PRAHA 4 KOMOŘANY, ulice KOMOŘANSKÁ , cca 
150m před křižovatkou s ulicí POD LESEM 
(souřadnice GPS -745436,740/-1054223,110) 

srna-srnec 

2016 6.9.2016 
21:20 

PRAHA 9, ulice NOVOSIBŘINSKÁ - místní 
komunikace, cca 100m před ulicí Na Ladech 
(souřadnice GPS -723487,291/-1047363,357) 

divoké prase 

2016 9.9.2016 
5:55 

PRAHA 10, ulice K DÁLNICI - místní komunikace, 
směr Čestlice, cca 100 m před Aquapalace Praha 
(souřadnice GPS -733227,590/-1052976,575) 

srna-srnec 

2016 14.9.2016 
22:10 

PRAHA 6 Dejvice, ulice NEBUŠICKÁ - místní 
komunikace, cca 200 metrů od křižovatky s ulicí 
Horoměřická (souřadnice GPS -747533,159/-
1040020,381) 

divoké prase 

2016 27.8.2016 
8:45 

Praha, ulice Ústecká - místní komunikace, směr do 
centra (souřadnice GPS -739674,485/-
1035945,695) 

srna-srnec 

2016 19.9.2016 
16:30 

PRAHA 10, ulice K DUBEČKU (souřadnice GPS -
732761,751/-1047873,164) 

srna-srnec 

2016 26.9.2016 
22:55 

PRAHA 9, ulice BOHDANEČSKÁ - místní 
komunikace, cca 500 m za ul. Semilská 
(souřadnice GPS -732705,596/-1037682,433) 

srna-srnec 

2016 29.9.2016 
6:46 

PRAHA 4 Chodov, ulice RYŠAVÉHO , v blízkosti 
sloupu VO č. 426957 (souřadnice GPS -
739457,462/-1049243,515) 

srna-srnec 

2016 24.9.2016 
19:50 

silnice I. třídy č. 12 v km -0,5 - v katastru obce 
Praha (souřadnice GPS -723348,307/-
1047370,807) 

divoké prase 



8 

 

2016 4.10.2016 
20:50 

PRAHA 6 SUCHDOL SEDLEC, ulice KAMÝCKÁ 
232, sloup VO č. 616676 (souřadnice GPS -
744393,810/-1038228,790) 

srna-srnec 

2016 4.10.2016 
22:00 

PRAHA 10 Dolní Počernice, ulice Národních hrdinů 
, u sloupu VO č. 016112 (souřadnice GPS -
732749,438/-1045616,03) 

srna-srnec 

2016 7.10.2016 
23:30 

PRAHA 9 Letňany, ulice Veselská - parkoviště, u 
parkoviště hlavního vchodu do OC Letňany 
(souřadnice GPS -736653,244/-1038415,374) 

divoké prase 

2016 9.10.2016 
19:45 

PRAHA 4 -Komořany, ulice KOMOŘANSKÁ - 
místní komunikace, poblíž odbočky k ul. 
Branišovská (souřadnice GPS -745583,246/-
1054606,428) 

srna-srnec 

2016 12.10.201
6 4:15 

PRAHA 10 - DOLNÍ MĚCHOLUPY, ulice K 
DUBEČKU , cca 500m od ul. Kutnohorská 
(souřadnice GPS -732747,281/-1047877,554) 

Zajíc 

2016 14.10.201
6 7:44 

PRAHA 9 BĚCHOVICE, ulice MLADÝCH 
BĚCHOVIC , v blízkosti zastávky MHD Nad 
Běchovicemi (souřadnice GPS -728321,278/-
1044338,140) 

srna-srnec 

2016 14.10.201
6 22:10 

PRAHA 9 Újezd nad Lesy, ulice NOVOSIBŘINSKÁ 
, cca 50 m před hranicí hl. m. Prahy (souřadnice 
GPS -723365,506/-1047370,487) 

divoké prase 

2016 15.10.201
6 11:00 

PRAHA 4, ulice 5. května , poblíž sloupu VO č. 
432509 (souřadnice GPS -738587,232/-
1049575,014) 

Čáp 

2016 20.10.201
6 10:45 

PRAHA 10 Hájek u Uhříněvsi, ulice KE 
KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU - místní komunikace, 
cca 6 km za obcí Kolodějě ve směru k Dubči 
(souřadnice GPS -729081,026/-1047644,307) 

srna-srnec 

2016 20.10.201
6 14:30 

PRAHA - KOLOVRATY Kolovraty, ulice 
nepojmenovaná komuniace - místní komunikace, 
mezi ul. K Uhříněvsi a ul. Přátelství ( 500 m od ul. 
Přátelství) (souřadnice GPS -728838,240/-
1052123,475) 

srna-srnec 

2016 21.10.201
6 18:30 

Praha, ulice Komořanská , 140 metrů za 
křižovatkou s ul. Na Jitřence (souřadnice GPS -
745422,396/-1054319,448) 

srna-srnec 

2016 22.10.201
6 21:00 

PRAHA 14 Hloubětín, ulice CÍGLEROVA - místní 
komunikace, nájezd na ul. Poděbradská, v blízkosti 
SVO č. 900574 (souřadnice GPS -733320,952/-
1042057,316) 

srna-srnec 

2016 25.10.201
6 18:05 

PRAHA 21 Újezd nad Lesy, ulice 
STAROKLÁNOVICKÁ , poblíž VO č. 913192 
(souřadnice GPS -725884,144/-1046078,395) 

divoké prase 

2016 25.10.201
6 21:50 

PRAHA 5 - ZBRASLAV , ulice K VÝTOPNĚ - místní 
komunikace, 200 metrů za sjezdem z ul. 
STRAKONICKÁ (souřadnice GPS -747887,239/-
1055899,200) 

divoké prase 

2016 28.10.201
6 18:00 

PRAHA 5 LIPENCE , ulice JÍLOVIŠŤSKÁ - místní 
komunikace, cca 500 metrů před ulicí Strakonická 
směrem na Strakonice (souřadnice GPS -
748376,384/-1057841,279) 

srna-srnec 

2016 29.10.201
6 19:50 

PRAHA 10 - DUBEČ, ulice KE KOLODĚJSKÉMU 
ZÁMKU , cca 400 metrů od SVO č. 010487 ve 
směru k ulici K Dubečku (souřadnice GPS -
730236,273/-1047596,193) 

srna-srnec 

2016 30.10.201
6 17:45 

PRAHA 9 - KOLODĚJE, ulice POD JANKOVEM , 
cca. 300 metrů od ulice K Dubči. (souřadnice GPS -
728644,290/-1048046,890) 

srna-srnec 



9 

 

2016 2.11.2016 
18:55 

PRAHA 10 UHŘINĚVES, ulice POD MARKÉTOU - 
místní komunikace, cca 200 m před křižovatkou s 
ulicí K HÁJKU (souřadnice GPS -728846,259/-
1050054,955) 

srna-srnec 

2016 3.11.2016 
16:45 

PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) Pitkovice, ulice K 
DÁLNICI - místní komunikace, ca 500 metrů od 
ulice Uhříněvská (souřadnice GPS -732918,376/-
1052647,216) 

srna-srnec 

2016 4.11.2016 
18:50 

PRAHA 12 Cholupice, ulice U NOVÉ LOUKY - 
místní komunikace, ve vzdálenosti 475 od 
křižovatky s ul. Podchýňská (souřadnice GPS -
741970,582/-1054209,822) 

srna-srnec 

2016 5.11.2016 
21:10 

PRAHA 10 KOLOVRATY, ulice PŘÁTELSTVÍ - 
místní komunikace, 2 km za Uhříněvsí směrem na 
Říčany (souřadnice GPS -728521,222/-
1053028,842) 

Srnka 

2016 8.11.2016 
19:45 

PRAHA 9 Újezd nad Lesy, ulice NOVOSIBŘINSKÁ 
972 (souřadnice GPS -724086,706/-1047254,345) 

divoké prase 

2016 9.11.2016 
17:30 

PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) Újezd nad Lesy, 
ulice NOVOSIBŘINSKÁ , v blízkosti ČOV 
(souřadnice GPS -723607,249/-1047357,665) 

divoké prase 

2016 14.11.201
6 6:20 

PRAHA 6- SUCHDOL , ulice ŠTĚPNICE , mezi 
Horoměřicemi a Lysolajemi (souřadnice GPS -
746360,053/-1037604,684) 

srna-srnec 

2016 15.11.201
6 1:20 

PRAHA 4 Chodov, ulice MÍROVÉHO HNUTÍ , 
poblíž sloupu VO č. 423114 (souřadnice GPS -
737458,963/-1049080,938) 

srna-srnec 

2016 21.11.201
6 17:40 

PRAHA 9, ulice STAROKLÁNOVICKÁ - místní 
komunikace, poblíž sloupu vo č. 913195 
(souřadnice GPS -725838,999/-1046008,228) 

srna-srnec 

2016 25.11.201
6 20:40 

PRAHA 4, ulice NOVOPETROVICKÁ - místní 
komunikace, cca 100m před odbočkou na ul. 
Štychova (souřadnice GPS -734068,120/-
1050399,430) 

srna-srnec 

2016 28.11.201
6 17:15 

PRAHA 10 - DUBEČ, ulice K VILKÁM 1136 - místní 
komunikace, SVO č.10576 (souřadnice GPS -
732010,750/-1048183,190) 

srna-srnec 

2016 7.12.2016 
18:20 

PRAHA 9- ČAKOVICE Miškovice, ulice spojnice od 
Čakovic na Přezletice - místní komunikace, 500m 
od ul. Cukrovarské (souřadnice GPS -732281,125/-
1037022,786) 

srna-srnec 

2016 9.12.2016 
17:20 

PRAHA 5 RADOTÍN, ulice VÝPADOVÁ , ve směru 
jízdy k Lahovickému mostu, cca 100 m před 
začátkem vyznačené cyklostezky na vozovce 
(souřadnice GPS -746591,415/-1052989,632) 

srna-srnec 

2016 9.12.2016 
16:20 

Praha, ulice Semilská , v blízkosti s x Bohdanečská 
(souřadnice GPS -733068,046/-1038031,6) 

srna-srnec 

2016 10.12.201
6 22:25 

PRAHA 6, ulice ŠTĚPNICE , 20 metrů před SDZ IS 
14 (souřadnice GPS -746661,991/-1037558,625) 

divoké prase 

2016 12.12.201
6 16:00 

PRAHA 9, ulice VE ŽLÍBKU , u sloupu VO č. 
919129 (souřadnice GPS -728109,136/-
1042913,912) 

srna-srnec 

2016 13.12.201
6 17:25 

PRAHA 5 - SLIVENEC , ulice K AUSTISU - místní 
komunikace, 200 m od přemostění Pražského 
okruhu (souřadnice GPS -750413,897/-
1049424,900) 

srna-srnec 

2016 15.12.201
6 1:40 

PRAHA 6 Ruzyně, ulice LIPSKÁ , u sloupu VO č. 
606830 (souřadnice GPS -751754,555/-
1039161,716) 

srna-srnec 



10 

 

2016 15.12.201
6 20:50 

PRAHA 9 Újezd nad Lesy, ulice NOVOSIBŘINSKÁ 
, cca 50m za X - obec Květnice (souřadnice GPS -
723952,228/-1047294,158) 

srna-srnec 

2016 15.12.201
6 19:00 

PRAHA 4 , ulice Sjezd z Pražského okruhu směr 
Vídeňská - místní komunikace, v blízkosti hotelu 
Heat (souřadnice GPS -741712,271/-1044223,224) 

srna-srnec 

2016 17.12.201
6 10:45 

PRAHA 10-DOLNÍ MĚCHOLUPY, ulice 
KUTNOHORSKÁ , v prostoru SVO č. 016750 
(souřadnice GPS -733790,805/-1047014,949) 

srna-srnec 

2016 18.12.201
6 12:10 

PRAHA - DUBEČ Dubeč, ulice KE 
KOLODĚJSKÉMU ZÁMKU , ve směru k Dubči 
(souřadnice GPS -729690,898/-1047550,843) 

srna-srnec 

2016 21.12.201
6 17:20 

PRAHA - KUNRATICE Kunratice, ulice K 
VERNERÁKU - místní komunikace, v blízkosti 
sloupu veřejného osvětlení číslo 420312 
(souřadnice GPS -738967,378/-1051288,446) 

srna-srnec 

2016 22.12.201
6 1:10 

PRAHA - 5 Zbraslav, ulice STRAKONICKÁ , cca 
100 m od odbočky na Lipence (souřadnice GPS -
747642,800/-1055203,243) 

divoké prase 

2016 23.12.201
6 23:10 

PRAHA 5 ZBRASLAV, ulice K PŘEHRADÁM , 700 
m před hranicí hl. m. Prahy (souřadnice GPS -
746899,159/-1058208,521) 

divoké prase 

2016 24.12.201
6 20:50 

PRAHA 9 Horní Počernice, ulice PRAŽSKÝ 
OKRUH , v blízkosti sloupu VO č. 912169 
(souřadnice GPS -730641,139/-1042464,055) 

divoké prase 

2016 26.12.201
6 19:30 

dálnice č. D0 v km 3 - v katastru obce Pražský 
okruh - Praha-západ, sjezd na Vestec, cca 200 m 
směr ulice Vídeňská (souřadnice GPS -
740139,217/-1055307,285) 

srna-srnec 

2016 27.12.201
6 13:40 

PRAHA 9 ( HORNÍ POČERNICE ) , ulice 
NÁCHODSKÁ , v blízkosti benzínové čerpací 
stanice MOL (souřadnice GPS -725435,506/-
1041660,864) 

srna-srnec 

2016 31.12.201
6 17:30 

PRAHA 8 Čimice, ulice K LÁDVÍ , cca 500 m od 
ulice Pešinova směrem k ulici Ústecká (souřadnice 
GPS -740549,780/-1037932,663) 

divoké prase 

 
Tabulka 15 Nehody zvěře v roce 2016- konkrétně- Praha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

9. 2. KONKRÉTNÍ NEHODY VOZIDEL SE ZVĚŘÍ VE 
STŘEDOČESKÉM KRAJI V ROCE 2016 
 
Tato tabulka nám znázorňuje datum, čas dopravní nehody na určitém místě ve 
Středočeském kraji za rok 2016 způsobené střetem motorového vozidla s lesní 
zvěří. Nejsou zde zahrnuté dopravní nehody zaviněné zvěří v blízkosti dálnic. 
 
ROK DATUM A 

ČAS DN 
DRUH LESNÍ 

ZVĚŘE 
 

MÍSTO DN 

2016 26.4.2016 
5:29 

srna-srnec Praha, ulice Brněnská 

2016 20.3.2016 
21:10 

srna Benešov, ulice Černoleská 

2016 16.7.2016 
23:02 

srna-srnec Bystřice - silnice III. třídy č. 11112 v km 1 

2016 12.8.2016 
6:15 

srna-srnec Soutice - silnice II. třídy č. 126 v km 8,08 

2016 21.9.2016 
18:05 

srna-srnec Soutice - silnice II. třídy č. 126 v km 8 

2016 19.10.2016 
16:10 

srna-srnec VLAŠIM-ZNOSIM - silnice III. Třídy 

2016 31.10.2016 
5:35 

srna-srnec NEVEKLOV-Netluky - silnice III. Tříd 

2016 6.11.2016 
19:30 

divoké prase Chocerady - silnice II. třídy č. 109 v km 12 

2016 23.12.2016 
5:50 

srna-srnec Křečovice - silnice II. třídy č. 105 v km 3 

2016 24.12.2016 
15:20 

srna-srnec Soutice - silnice II. třídy č. 126 v km 8,1 

2016 12.1.2016 
17:35 

srna-srnec Králův Dvůr, ulice Plzeňská - silnice II. 

2016 7.2.2016 
18:55 

srna-srnec Osek 225 - silnice II. třídy č. 117 v km 6,6 

2016 27.5.2016 
6:11 

srna-srnec BEROUN-MĚSTO, ulice Koněpruská 

2016 11.6.2016 
0:50 

srna-srnec Loděnice, ulice Pražská 

2016 15.7.2016 
21:30 

srna-srnec Chyňava - silnice II. třídy č. 118 v km 67,7 

2016 28.9.2016 
20:53 

srna Cerhovice, ulice Plzeňská - silnice II. třídy č. 
605 v km 38 

2016 23.11.2016 
7:30 

srna-srnec účelová komunikace - v katastru obce Brdy 

2016 26.2.2016 
6:00 

srna-srnec Kladno, ulice 28. října - silnice II. třídy č. 118 v 
km 84,7 

2016 15.3.2016 
2:15 

srna-srnec Kladno, ulice Vrapická - silnice II. třídy č. 101 v 
km 52 

2016 19.3.2016 
19:39 

divoké prase Kladno - silnice III. třídy č. 2385 v km 2,3 

2016 20.4.2016 
22:00 

srna-srnec Doksy, ulice Karlovarská 

2016 13.7.2016 
2:00 

srna-srnec Slaný - silnice I. třídy č. 07 v km 28,138 

2016 26.9.2016 
22:30 

srna Kladno, ulice Slánská - silnice II. třídy č. 118 v 
km 83,6 

2016 17.10.2016 
21:20 

srna Kladno, ulice Vrapická 398 - silnice II. třídy č. 
101 v km 51 

2016 18.10.2016 srna-srnec Kladno, ulice LIBUŠina - silnice II. třídy č. 101 v 



12 

 

0:40 km 51,2 

2016 25.10.2016 
6:10 

divoké prase Kladno, ulice Slánská - silnice II. třídy č. 118 v 
km 83,3 

2016 7.11.2016 
17:45 

divoké prase Libušín, ulice Důl Libušín - silnice III. třídy č. 
23631 v km 3 

2016 10.11.2016 
4:15 

divoké prase Kladno - silnice II. třídy č. 118 v km 84 

2016 4.12.2016 
17:45 

divoké prase Kladno - silnice III. třídy č. 2385 v km 2,0 

2016 6.3.2016 
11:45 

prase divoké Kolín, ulice Benešova 640 

2016 6.5.2016 
18:20 

srna-srnec Nučice - silnice III. třídy č. 33420 v km 8,2 

2016 20.7.2016 
0:25 

divoké prase Stříbrná Skalice, ulice Pražská - silnice III. třídy 
č. 1082 v km 2,4 

2016 8.8.2016 
12:45 

srna-srnec ROSTOKLATY - silnice I. třídy č. 12 v km 44,3 

2016 28.8.2016 
22:28 

srna-srnec KOLÍN, ulice Spojovací - místní komunikace 

2016 11.10.2016 
18:15 

NEEVIDOVÁNO Kolín, ulice Radovesnická 115 

2016 22.12.2016 
6:30 

srna-srnec Žiželice - silnice III. třídy č. 32717 v km 0,317 

2016 16.1.2016 
10:30 

srna-srnec Kutná Hora - silnice II. třídy č. 126 v km 
40,281, přímý úsek 

2016 13.3.2016 
0:25 

zajíc Kutná Hora, ulice Nad Sady 118 

2016 16.3.2016 
5:45 

srna-srnec NESMĚŘICE - silnice III. třídy č. 1265 v km 1,8 

2016 5.4.2016 
20:25 

srna-srnec Kutná Hora, ulice Kaňkovská 383 

2016 10.6.2016 
7:30 

srna-srnec Kutná Hora, ulice Čáslavská 38 

2016 12.10.2016 
19:10 

srna-srnec Kutná Hora, ulice Hrnčířská 

2016 30.11.2016 
18:20 

srna-srnec Kutná Hora - silnice II. třídy č. 126 v km 40,266 

2016 3.1.2016 
19:15 

liška NELAHOZEVES - silnice II. třídy č. 608 v km 
17,8 

2016 14.1.2016 
17:05 

srna-srnec Vojkovice - silnice II. třídy č. 101 v km 79 

2016 15.1.2016 
21:10 

srna-srnec Lhotka 83 - silnice III. třídy č. 25931 v km 13,5 

2016 18.3.2016 
0:05 

zajíc Neratovice, ulice Kostelecká 

2016 20.4.2016 
0:40 

srna-srnec Mělník, ulice Pražská 

2016 17.5.2016 
20:50 

srna-srnec Mělník, ulice Pražská 2198 

2016 18.6.2016 
21:45 

srna-srnec Nelahozeves - silnice III. třídy č. 10149 v km 
2,216 

2016 8.7.2016 3:40 srna-srnec Mělnické Vtelno, ulice Mělnická 

2016 20.9.2016 
5:55 

srna-srnec Kokořín - silnice III. třídy č. 25931 v km 5,8 

2016 23.10.2016 
15:30 

srna-srnec Mělník, ulice Rumburská 

2016 22.1.2016 
5:00 

srna-srnec Petkovy - silnice III. třídy č. 27939 v km 2,09 



13 

 

2016 10.2.2016 
21:35 

srna Mladá Boleslav, ulice Josefodolská 24 

2016 18.2.2016 
18:15 

srna-srnec Žďár - silnice III. třídy č. 27923 v km 1,4 

2016 23.2.2016 
5:50 

srnec ZÁMOSTÍ - silnice I. třídy č. 16 v km 87,2 

2016 4.3.2016 
23:45 

zajíc LIBICHOV - silnice I. třídy č. 38 v km 39 

2016 7.4.2016 
20:28 

srna-srnec ZÁMOSTÍ - silnice I. třídy č. 16 v km 87,4 

2016 8.5.2016 4:15 srna-srnec Nemyslovice - silnice III. třídy č. 2751 v km 1,7 

2016 23.5.2016 
4:40 

srna-srnec Prodašice - silnice II. třídy č. 279 v km 38 

2016 30.6.2016 
5:30 

srna-srnec Bělá pod Bezdězem, ulice Nádražní 

2016 18.7.2016 
0:30 

srna-srnec Dobšín - silnice II. třídy č. 279 v km 20 

2016 24.8.2016 
3:50 

srna Kosmonosy, ulice Průmyslová 

2016 11.9.2016 
5:25 

srna-srnec Mladá Boleslav - silnice III. třídy č. 2591 v km 5 

2016 27.10.2016 
19:10 

srna-srnec Rabakov - silnice II. třídy č. 279 v km 33 

2016 7.11.2016 
13:00 

srna-srnec Luštěnice, ulice Brodecká - silnice II. třídy č. 
275 v km 12 

2016 8.11.2016 
9:25 

srnec Bělá pod Bezdězem, ulice Za Hlučovem 

2016 9.11.2016 
16:20 

srna Bělá pod Bezdězem 

2016 30.11.2016 
2:15 

zajíc Mladá Boleslav, ulice Jičínská 1326 

2016 6.12.2016 
10:00 

srna Dobšín - silnice II. třídy č. 279 v km 19,95 

2016 20.12.2016 
17:30 

srna-srnec Bělá pod Bezdězem, ulice U Sedřezy 

2016 30.1.2016 
20:15 

zajíc Nymburk, ulice Sportovní 

2016 12.2.2016 
21:43 

prase divoké NOUZOV - silnice I. třídy č. 32 v km 18,5 

2016 13.7.2016 
18:15 

srna Poděbrady, ulice Na Zálesí 

2016 15.7.2016 
19:25 

srna-srnec Jiřice - silnice II. třídy č. 272 v km 21,3 

2016 2.8.2016 
21:58 

srna-srnec Nymburk, ulice Boleslavská 

2016 5.1.2016 
18:10 

srna-srnec Dublovice - místní komunikace 

2016 19.4.2016 
23:45 

srna-srnec Bohutín - silnice I. třídy č. 18 v km 8,07 

2016 27.4.2016 
21:10 

srnec Tochovice - silnice II. třídy č. 174 v km 7,3 

2016 10.5.2016 
11:30 

daněk účelová komunikace - v katastru obce Čenkov 

2016 14.5.2016 
1:15 

srnec Milešov - silnice III. třídy č. 0046 v km 15,158 

2016 10.6.2016 
12:20 

vrabec Dobříš, ulice Pražská - silnice III. třídy č. 11628 
v km 8 

2016 19.7.2016 
21:50 

srna-srnec NOVÁ VES POD PLEŠÍ, ulice Mníšecká 



14 

 

2016 13.9.2016 
20:25 

jelen Dobříš, ulice Hostomická - silnice II. třídy č. 
114 v km 27 

2016 7.11.2016 
20:15 

daněk Drásov - silnice I. třídy č. 18 v km 23,6 

2016 22.1.2016 
6:55 

srna-srnec Ruda, ulice Rakovnická - silnice II. třídy č. 237 
v km 10,74 

2016 27.5.2016 
8:45 

srna-srnec Nové Strašecí, ulice Nádražní 

2016 10.8.2016 
2:15 

srna-srnec Jesenice, ulice Plzeňská - silnice I. třídy č. 27 v 
km 83,3 

2016 7.12.2016 
11:30 

srna-srnec Všesulov - silnice II. třídy č. 229 v km 13,65 

2016 6.1.2016 6:15 srna-srnec Vestec, ulice Hodkovická 

2016 13.1.2016 
17:00 

srna-srnec Kamenný Přívoz, ulice Kamenný Újezdec 

2016 7.2.2016 
21:00 

srna-srnec Ondřejov, ulice Pražská - silnice II. třídy č. 113 
v km 24 

2016 18.2.2016 
18:25 

srna-srnec Průhonice, ulice Kunratická - silnice III. třídy č. 
0032 v km 1,23 

2016 7.3.2016 
17:30 

srna-srnec Popovičky - silnice III. třídy č. 00320 v km 0,54 

2016 11.3.2016 
20:41 

divoké prase Struhařov - silnice II. třídy č. 113 v km 20,1 

2016 14.3.2016 
19:20 

NEEVIDOVÁNO Štěchovice, ulice Zadní konce - silnice II. třídy 
č. 102 v km 19,74 

2016 16.3.2016 
21:20 

srna-srnec Kamenice, ulice Benešovská 

2016 20.3.2016 
20:16 

divoké prase Štěchovice, ulice Zadní konce - silnice II. třídy 
č. 102 v km 19,66 

2016 14.4.2016 
20:00 

srna-srnec Vestec, ulice Hodkovická - silnice III. třídy č. 
10114 v km 2,75 

2016 15.4.2016 
5:55 

srna-srnec Ondřejov, ulice Střimelická - silnice III. třídy č. 
1085 v km 0,8 

2016 8.5.2016 
21:07 

srna-srnec Strančice - silnice III. třídy č. 1015 v km 0,7 

2016 18.6.2016 
0:45 

srna-srnec Jílové u Prahy - silnice II. třídy č. 105 v km 12,2 

2016 24.6.2016 
21:45 

srna-srnec Ondřejov, ulice Choceradská - silnice II. třídy č. 
113 v km 26,5 

2016 28.6.2016 
21:10 

srna-srnec Dolní Břežany, ulice Jílovská - silnice III. třídy 
č. 00315 v km 12,76 

2016 31.7.2016 
1:00 

srna-srnec ČESTLICE, ulice K dálnici - místní 
komunikace, u Aquapalace 

2016 7.8.2016 0:50 divoké prase Kunice, ulice Hlavní - silnice III. třídy č. 1016 v 
km 2,96 

2016 7.8.2016 
21:20 

srna-srnec Popovičky - silnice III. třídy č. 00320 v km 2 

2016 31.8.2016 
5:25 

divoké prase Petrov, ulice Ve Vilách - silnice II. třídy č. 104 v 
km 2,52 

2016 24.9.2016 
21:43 

srna-srnec Jílové u Prahy, ulice Nádražní - silnice II. třídy 
č. 105 v km 10,21 

2016 25.9.2016 
22:30 

srna-srnec Louňovice, ulice Kutnohorská 368 - silnice I. 
třídy č. 02 v km 7,4 

2016 18.10.2016 
17:40 

srna-srnec Všestary, ulice Mnichovická - silnice III. třídy č. 
1012 v km 2,7 

2016 6.11.2016 
3:40 

divoké prase Štěchovice, ulice Hlavní - silnice II. třídy č. 102 
v km 19,2 

2016 8.11.2016 
19:05 

srna-srnec Dobřejovice, ulice Kaštanová - silnice III. třídy 
č. 00316 v km 0,17 



15 

 

2016 17.11.2016 
19:25 

srna-srnec Slapy - silnice III. třídy č. 1027 v km 1,81 

2016 20.11.2016 
22:15 

srna-srnec Dolní Břežany, ulice Lhotecká 

2016 21.11.2016 
5:02 

divoké prase Kamenice - místní komunikace, cca 200 m za 
obcí Ládví 

2016 21.11.2016 
16:20 

srna-srnec Jílové u Prahy, ulice Šenflukova 

2016 24.11.2016 
7:45 

srna-srnec Hradištko - silnice III. třídy č. 1061 v km 2,14 

2016 27.11.2016 
21:30 

srna-srnec Kamenice, ulice Benešovská 

2016 28.11.2016 
13:45 

srna-srnec Hradištko, ulice Benešovská 

2016 12.12.2016 
20:30 

srna-srnec Průhonice - místní komunikace 

2016 2.4.2016 
20:15 

srna Zdiby, ulice Pražská 

2016 23.4.2016 
7:15 

srna-srnec Zdiby, ulice Pražská - silnice II. třídy č. 608 v 
km 0,4 

2016 7.6.2016 
23:10 

srna-srnec Úvaly, ulice U Přeložky 

2016 13.6.2016 
21:00 

srna-srnec Radonice, ulice Počernická 158 - silnice III. 
třídy č. 0113 v km 0,9 

2016 27.8.2016 
8:45 

srna-srnec Praha, ulice Ústecká - místní komunikace, 
směr do centra 

2016 19.10.2016 
18:35 

srna-srnec Zlatá - silnice II. třídy č. 101 v km 126,057 

2016 21.10.2016 
5:40 

srna-srnec Zdiby, ulice Pražská 238 - silnice II. třídy č. 608 
v km 1,38 

2016 21.10.2016 
6:50 

srna-srnec NOVÉ JIRNY, ulice Hlavní - silnice II. třídy č. 
101 v km 117,668 

2016 17.12.2016 
23:08 

srna-srnec Sibřina, ulice Říčanská - silnice III. třídy č. 
33313 v km 3,3 

2016 10.2.2016 
20:32 

divoké prase Velké Přílepy, ulice Pražská - silnice II. třídy č. 
240 v km 8,014 

2016 6.3.2016 
23:40 

zajíc Dobřichovice, ulice Pražská - silnice II. třídy č. 
115 v km 11,3 

2016 18.3.2016 
20:45 

divoké prase Mníšek pod Brdy, ulice Stříbrná Lhota 1534 

2016 9.4.2016 
20:00 

srna-srnec Tuchoměřice, ulice V Kněžívce 345 

2016 27.5.2016 
6:05 

srna-srnec Lety, ulice Karlštejnská 

2016 19.7.2016 
21:50 

srna-srnec Nová Ves pod Pleší, ulice Mníšecká - silnice II. 
třídy č. 116 v km 55,07 

2016 18.9.2016 
19:30 

srna-srnec Hostivice, ulice Čsl. armády - silnice I. třídy č. 
06 v km 0,528 

2016 9.10.2016 
21:20 

srna-srnec Dobrovíz - silnice III. třídy č. 0073 v km 2,34 

2016 15.11.2016 
21:55 

divoké prase Mníšek pod Brdy, ulice Stříbrná Lhota 736 

Tabulka 16 Nehody zvěře pro rok 2016- konkrétně-Středočeský kraj 

 
 



16 

 

9. 3. KONKRÉTNÍ NEHODY VOZIDEL SE ZVĚŘÍ VE 
STŘEDOČESKÉM KRAJI V ROCE 2016- DÁLNICE 
 
Tato tabulka nám znázorňuje datum, čas dopravní nehody na určitém místě ve 
Středočeském kraji za rok 2016 způsobené střetem motorového vozidla s lesní 
zvěří. Jsou zde uvedeny všechny dálnice, které jsou ve Středočeském kraji. 
Jedná se tedy o dálnice: D1, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D10, D11. 
 
 

rok datum a 
čas DN 

druh lesní zvěře místo DN  

2016 2.1.2016 
0:05 

srna dálnice č. D1 v km 66,207 - v katastru obce Loket, 
směr Brno (souřadnice GPS -699212,076/-
1097190,184) 

 

2016 5.4.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 45,133 - v katastru obce Psáře, 
směr Praha (souřadnice GPS -710668,185/-
1082428,244) 

 

2016 12.4.2016 
5:49 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 65,4 - v katastru obce Loket, směr 
Brno (souřadnice GPS -699289,383/-1095804,367) 

 

2016 17.4.2016 
4:15 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 65,728 - v katastru obce Loket, 
směr Brno (souřadnice GPS -699239,871/-
1096632,701) 

 

2016 30.4.2016 
23:05 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 65,123 - v katastru obce 
Bernartice, směr Brno (souřadnice GPS -
699275,614/-1096125,668) 

 

2016 7.5.2016 
21:00 

srnec dálnice č. D1 v km 65,375 - v katastru obce 
Bernartice, směr Praha (souřadnice GPS -
699236,938/-1096379,863) 

 

2016 21.5.2016 
22:35 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 68 - v katastru obce Loket, směr 
Brno (souřadnice GPS -700513,896/-1093230,619) 

 

2016 23.5.2016 
21:23 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 68,917 - v katastru obce Loket, 
směr Praha (souřadnice GPS -699027,657/-
1099890,618) 

 

2016 23.5.2016 
21:22 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 50,498 - v katastru obce Trhový 
Štěpánov, směr Praha (souřadnice GPS -
706838,403/-1085732,923) 

 

2016 27.5.2016 
18:00 

Kočka divoká dálnice č. D1 v km 50 - v katastru obce Trhový 
Štěpánov, směr Brno (souřadnice GPS -
707188,035/-1085711,678) 

 

2016 16.6.2016 
22:05 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 57,83 - v katastru obce Soutice, 
Směr Brno (souřadnice GPS -702696,738/-
1090365,592) 

 

2016 19.6.2016 
13:00 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 71,647 - v katastru obce Dunice, 
směr Brno (souřadnice GPS -698278,117/-
1102443,35) 

 

2016 12.7.2016 
4:10 

divoké prase dálnice č. D1 v km 57,04 - v katastru obce Soutice, 
směr Praha (souřadnice GPS -703254,359/-
1089831,779) 

 

2016 17.7.2016 
1:15 

srnec dálnice č. D1 v km 65,201 - v katastru obce 
Bernartice, směr Praha (souřadnice GPS -
699242,503/-1096201,779) 

 

2016 19.7.2016 
0:55 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 64,458 - v katastru obce 
Bernartice, směr Praha (souřadnice GPS -
699292,257/-1095444,099) 

 

2016 28.7.2016 
0:10 

liška obecná dálnice č. D1 v km 55,77 - v katastru obce Soutice, 
směr Brno (souřadnice GPS -703595,752/-
1088611,827) 

 

2016 4.9.2016 
2:30 

divoké prase dálnice č. D1 v km 67,9 - v katastru obce Loket, ve 
směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -699104,736/-
1098870,666) 

 

2016 30.9.2016 
2:30 

divoké prase dálnice č. D1 v km 35,465 - v katastru obce 
Ostředek, směr Brno (souřadnice GPS -716258,19/-
1074954,962) 

 

2016 18.1.2016 srna-srnec dálnice č. D1 v km 24,7 - v katastru obce Ondřejov, ve směru 



17 

 

0:30 jízdy na Brno (souřadnice GPS -722548,455/-1067497,718) 

2016 19.1.2016 
17:00 

pták dálnice č. D1 v km 7,5 - v katastru obce Čestlice, ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -732992,36/-
1054325,47) 

 

2016 9.4.2016 
4:10 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 17,8 - v katastru obce Kunice, Ve 
směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -726549,482/-
1062058,846) 

 

2016 29.3.2016 
4:33 

nezjištěný pták dálnice č. D1 v km 19,66 - v katastru obce Kunice, ve směru jízdy 
na Prahu, úsek od 19,5 km do 20,5 km (souřadnice GPS -
725411,27/-1063461,124) 

2016 30.4.2016 
2:10 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 14,45 - v katastru obce Strančice, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -729272,193/-1059978,448) 

2016 8.5.2016 
0:40 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 25,9 - v katastru obce Kaliště, Dálnice D1 
směr jízdy na Brno (souřadnice GPS -722022,164/-1068610,622) 

2016 20.5.2016 
23:45 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 13,702 - v katastru obce Říčany, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -729556,83/-1059469,552) 

2016 5.6.2016 
8:00 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 6,5 - v katastru obce Čestlice, Dálnice D1 v 
úseku 6,5 km ve msěru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -
733527,451/-1053693,278) 

2016 21.7.2016 
2:35 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 30,1 - v katastru obce Ostředek, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -719722,586/-1071766,083) 

2016 8.8.2016 
22:46 

divoké prase dálnice č. D1 v km 12,5 - v katastru obce Říčany, ve 
směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -730195,147/-
1058445,749) 

 

2016 15.10.2016 
4:40 

jelen-laň dálnice č. D1 v km 13,63 - v katastru obce Říčany, ve směru jízdy 
na Prahu (souřadnice GPS -729596,702/-1059409,197) 

2016 17.5.2016 
20:00 

nezjištěno dálnice č. D1 v km 18,74 - v katastru obce Kunice, dálnice D1 v 
úseku kolem 19 km ve směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -
725882,581/-1062737,249) 

2016 24.11.2016 
22:40 

divoké prase dálnice č. D1 v km 23,15 - v katastru obce Hrusice, 
ve směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -
723274,831/-1066124,541) 

 

2016 16.12.2016 
11:35 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 12,1 - v katastru obce Říčany, ve 
směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -730365,95/-
1058139,716) 

 

2016 19.12.2016 
12:40 

divoké prase dálnice č. D1 v km 26 - v katastru obce Kaliště, ve 
směru jízdy na Brno (souřadnice GPS -722024,66/-
1068669,023) 

 

2016 17.1.2016 
17:35 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 12,558 - v katastru obce Zlosyň, 12,5 km D8 
směr Ústí n. Labem (souřadnice GPS -744538,844/-
1021793,004) 

2016 3.2.2016 
23:25 

jezevec dálnice č. 08 v km 20,26 - v katastru obce Nová Ves 
(souřadnice GPS -748094,355/-1015275,722) 

 

2016 20.1.2016 
17:30 

KÁNĚ OBECNÉ dálnice č. D8 v km 4,622 - v katastru obce Odolena Voda, ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -740853,891/-
1028555,882) 

2016 27.2.2016 
18:30 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 12 - v katastru obce VŠESTUDY 
(souřadnice GPS -746807,763/-1017341,025) 

 

2016 11.3.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 40,5 - v katastru obce ROCHOV, směr jízdy na 
Ústí nad Labem (souřadnice GPS -758771,188/-999462,718) 

2016 16.4.2016 
2:15 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 17,749 - v katastru obce Nová Ves 
(souřadnice GPS -746846,483/-1017409,523) 

 

2016 19.4.2016 
23:35 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 33,633 - v katastru obce Nové 
Dvory (souřadnice GPS -753443,939/-1003170,803) 

 

2016 21.4.2016 
23:10 

srna/arnec dálnice č. 08 v km 41,5 - v katastru obce Rochov, ve směru jízdy 
na ústí nad Labem (souřadnice GPS -759166,179/-998400,721) 

2016 22.4.2016 
6:45 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 22,9 - v katastru obce Ledčice 
(souřadnice GPS -748993,653/-1012837,209) 

 

2016 25.4.2016 
22:10 

srna/srnec dálnice č. 08 v km 28 - v katastru obce Kleneč, směr Praha, 
pravý jízdní pruh (souřadnice GPS -751130,827/-1008401,961) 

2016 27.4.2016 
4:15 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 40,5 - v katastru obce Rochov, pravý jízdní 
pruh, směr Ústí nad Labem (souřadnice GPS -758873,027/-
999269,46) 

2016 28.4.2016 
21:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 46 - v katastru obce Lukavec, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -760692,571/-
996288,024) 

 



18 

 

2016 30.4.2016 
21:00 

srna/srnec dálnice č. D8 v km 24,382 - v katastru obce Vražkov, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -749485,546/-1011459,565) 

2016 1.5.2016 
3:35 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 7,878 - v katastru obce Postřižín, ve směru 
jízdy na ÚSTÍ nad Labem (souřadnice GPS -742936,996/-
1026072,787) 

2016 28.4.2016 
22:30 

srnec dálnice č. 08 v km 9 - v katastru obce Postřižín, Dálnice D8 9km 
směr Praha (souřadnice GPS -743599,678/-1025177,301) 

2016 3.5.2016 
21:35 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 9,5 - v katastru obce ÚŽICE, Levý 
jízdní pruh směr Praha (souřadnice GPS -
744099,68/-1025181,03) 

 

2016 7.5.2016 
21:15 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 22,491 - v katastru obce Ledčice, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -748943,55/-1013242,377) 

2016 7.5.2016 
23:05 

srna-srnec dálnice č. D8 v km 19,079 - v katastru obce Nová Ves, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -747328,54/-1016174,069) 

2016 8.5.2016 
21:15 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 11,036 - v katastru obce Zlosyň, ve směru 
jízdy na Prahu (souřadnice GPS -743929,861/-1023180,979) 

2016 8.5.2016 
23:35 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 45 - v katastru obce Siřejovice, ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -
760984,658/-995447,457) 

 

2016 9.5.2016 
22:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 48 - v katastru obce Lovosice, 48,2 km dálnice 
D8 ve směru na Ústí nad Labem (souřadnice GPS -763305,332/-
992718,359) 

2016 10.5.2016 
21:45 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 20,59 - v katastru obce Ledčice 
(souřadnice GPS -748301,291/-1015016,027) 

 

2016 11.5.2016 
23:18 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 11,7 - v katastru obce Zlosyň, Pravý jízdní 
pruh, směr Praha (souřadnice GPS -744203,754/-1022634,499) 

2016 16.5.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 3 - v katastru obce Klíčany 
(souřadnice GPS -739976,734/-1030006,739) 

 

2016 17.5.2016 
23:25 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 22,672 - v katastru obce Ledčice, 22,5 km 
dálnice D8 směr Praha (souřadnice GPS -748961,437/-
1013061,566) 

2016 18.5.2016 
5:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 23,547 - v katastru obce Ledčice 
(souřadnice GPS -749110,151/-1012201,561) 

 

2016 18.5.2016 
22:20 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 15,926 - v katastru obce Všestudy 
(souřadnice GPS -745579,047/-1018699,705) 

 

2016 8.5.2016 
17:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 46 - v katastru obce Rochov, Ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -
759059,424/-998845,733) 

 

2016 22.5.2016 
2:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 40 - v katastru obce Rochov, směr jízdy na 
Ústí nad Labem (souřadnice GPS -760553,536/-996343,742) 

2016 22.5.2016 
0:10 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 45 - v katastru obce Siřejovice, směr jízdy na 
Ústí nad Labem (souřadnice GPS -761323,992/-994476,003) 

2016 23.5.2016 
4:40 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 31,5 - v katastru obce DUŠNÍKY, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -760554,871/-
996343,552) 

 

2016 13.5.2016 
23:50 

jelen-laň dálnice č. 08 v km 41 - v katastru obce Rochov, ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -
759059,424/-998845,733) 

 

2016 5.6.2016 
1:45 

divoké prase dálnice č. 08 v km 3,711 - v katastru obce Panenské Břežany, ve 
směru jízdy na Ústí nad Labem (souřadnice GPS -740324,809/-
1029296,025) 

2016 7.6.2016 
13:05 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 31,617 - v katastru obce Dušníky 
(souřadnice GPS -752458,217/-1004924,952) 

 

2016 11.6.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 30,223 - v katastru obce Přestavlky, 30 km 
dálnice D8 ve směru na Prahu (souřadnice GPS -752050,873/-
1006255,409) 

2016 14.6.2016 
3:58 

daněk dálnice č. 08 v km 15,169 - v katastru obce Všestudy 
(souřadnice GPS -745108,055/-1019290,261) 

 

2016 2.7.2016 
21:55 

srna-srnec dálnice č. 08 v km 42,5 - v katastru obce Vrbičany 
(souřadnice GPS -759722,657/-997552,411) 

 

2016 14.7.2016 
23:20 

liška dálnice č. 08 v km 34 - v katastru obce Chvalín, směr Ústí nad 
Labem, pravý jízdní pruh (souřadnice GPS -754811,257/-
1001792,294) 

2016 19.9.2016 
2:20 

divoké prase dálnice č. 08 v km 9,121 - v katastru obce Postřižín, Ve směru 
jízdy nad Prahu (souřadnice GPS -743649,272/-1025050,095) 

2016 29.1.2016 
21:45 

divoké prase dálnice č. D11 v km 18,702 - v katastru obce Bříství, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Český Brod 



19 

 

(souřadnice GPS -711690,563/-1041738,882) 

2016 30.1.2016 
9:10 

bažant dálnice č. D11 v km 33,474 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru jízdy na Prahu, na území obce s rozšířenou působností 
Poděbrady. (souřadnice GPS -698934,783/-1044793,99) 

2016 17.3.2016 
23:30 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 26,428 - v katastru obce Hradištko, ve směru 
jízdy na Prahu, na území obce s rozšířenou působností Nymburk. 
(souřadnice GPS -705251,635/-1044544,454) 

2016 6.4.2016 
2:15 

divoké prase dálnice č. D11 v km 10,88 - v katastru obce Nehvizdy, Směr jízdy 
na Prahu, v katastru obce Čelákovice, obes s rozšířenou 
působností Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. (souřadnice 
GPS -719327,317/-1041566,914) 

2016 14.4.2016 
23:30 

Srnec obecný dálnice č. D11 v km 3,545 - v katastru obce Praha, Směr jízdy na 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice 
GPS -726533,498/-1042666,736) 

2016 16.4.2016 
5:55 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 38,69 - v katastru obce Poděbrady, směr 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Poděbrady 
(souřadnice GPS -692570,455/-1046242,961) 

2016 18.4.2016 
23:30 

srnec dálnice č. D11 v km 18,691 - v katastru obce Bříství, směr jízdy 
na Hradec Králové obec s rozšířenou působností Český Brod 
(souřadnice GPS -711651,092/-1041750,701) 

2016 19.4.2016 
1:55 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 4,323 - v katastru obce Praha, ve směru 
jízdy na Prahu, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice 
GPS -725772,896/-1042445,407) 

2016 19.4.2016 
22:07 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 10 - v katastru obce Nehvizdy, ve směru 
jízdy na Hradec Králové, na území obce s rozšířenou působností 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. (souřadnice GPS -
720193,836/-1041752,983) 

2016 21.4.2016 
0:25 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 11,262 - v katastru obce Nehvizdy, směr 
jízdy Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav (souřadnice GPS -718906,501/-
1041511,553) 

2016 23.4.2016 
23:20 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 11,237 - v katastru obce Nehvizdy, směr 
jízdy Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -719032,694/-
1041532,446) 

2016 24.4.2016 
13:00 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 29,778 - v katastru obce Sadská, ve směru 
jízdy na Prahu, v katastru obce Sadská, obec s rozšířenou 
působností Nymburk (souřadnice GPS -701322,524/-
1044753,166) 

2016 25.4.2016 
22:30 

srnec dálnice č. D11 v km 4,26 - v katastru obce Praha, ve směru jízdy 
na Prahu, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice GPS 
-725830,406/-1042464,158) 

2016 29.4.2016 
1:25 

srnec dálnice č. D11 v km 3,633 - v katastru obce Praha, směr jízdy na 
Prahu obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice GPS -
726451,605/-1042620,75) 

2016 30.4.2016 
1:45 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 27,369 - v katastru obce Třebestovice, směr 
jízdy Praha, obec s rozšířenou působností Nymburk (souřadnice 
GPS -703704,214/-1045026,314) 

2016 2.5.2016 
4:10 

srnec dálnice č. D11 v km 9,016 - v katastru obce Nehvizdy, směr jízdy 
na Hradec Králové obec s rozšířenou půosbností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721173,035/-
1041873,496) 

2016 3.5.2016 
2:35 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 8,37 - v katastru obce Jirny, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721795,172/-
1041896,617) 

2016 4.5.2016 
3:55 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 16,997 - v katastru obce Bříství, ve směru 
jízdy na Hradec Králové, na území obce s rozšířenou působností 
Český Brod. (souřadnice GPS -713273,163/-1041510,456) 

2016 7.5.2016 
6:00 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 4,975 - v katastru obce Šestajovice, ve 
směru jízdy na Prahu, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -725214,173/-
1042259,256) 

2016 12.5.2016 
21:40 

srnec dálnice č. D11 v km 22,44 - v katastru obce Chrást, ve směru 
jízdy na Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Nymburk 
(souřadnice GPS -708200,867/-1043125,733) 



20 

 

2016 15.5.2016 
23:15 

divoké prase dálnice č. D11 v km 2,643 - v katastru obce Praha, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice 
GPS -727402,353/-1042828,947) 

2016 16.5.2016 
23:35 

srna dálnice č. D11 v km 33,3 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru jízdy na Hradec Králové, obec s rozšířenou působností 
Poděbrady (souřadnice GPS -697850,731/-1045094,181) 

2016 20.5.2016 
21:25 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 49,07 - v katastru obce Dobšice, Ve směru 
jízdy na Hradec Králové, v katasru obce Dobšice, obec s 
rozšířenou působností Poděbrady. (souřadnice GPS -
682351,124/-1047329,993) 

2016 21.5.2016 
12:15 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 8,1 - v katastru obce Jirny, ve směru jízdy na 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav (souřadnice GPS -722026,635/-
1041895,74) 

2016 22.5.2016 
1:15 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 49,5 - v katastru obce Dobšice, směr Hradec 
Králové, obec s rozšířenou působností Poděbrady (souřadnice 
GPS -681923,994/-1047261,108) 

2016 27.5.2016 
2:01 

NEEVIDOVÁNO dálnice č. D11 v km 9,074 - v katastru obce Nehvizdy, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721114,15/-
1041857,359) 

2016 4.6.2016 
21:35 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 24,6 - v katastru obce Hradištko, směr jízdy 
Praha, obec s rozšířenou působností Nymburk (souřadnice GPS 
-706255,318/-1043927,289) 

2016 15.6.2016 
2:35 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 15,884 - v katastru obce Mochov, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -714372,066/-
1041653,148) 

2016 25.7.2016 
2:30 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 8,035 - v katastru obce Jirny, V katastru obce 
s rozšířenou působnostní Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
směr jízdy na Prahu. (souřadnice GPS -722087,673/-
1041867,718) 

2016 26.7.2016 
3:05 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 7,549 - v katastru obce Jirny, směr Hradec 
Králové, obec s rozšířenou působností Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav (souřadnice GPS -722623,398/-1041863,254) 

2016 26.7.2016 
5:50 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 38,935 - v katastru obce Poděbrady, směr 
Poděbrady, obec s rozšířenou působností Poděbrady 
(souřadnice GPS -692360,959/-1046296,285) 

2016 8.8.2016 
17:50 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 38,9 - v katastru obce 
Poděbrady (souřadnice GPS -692369,03/-
1046242,278) 

 

2016 14.8.2016 
9:53 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 8,85 - v katastru obce Nehvizdy, ve směru 
jízdy na Hradec Králové, na území obce s rozšířenou působností 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. (souřadnice GPS -
721362,074/-1041885,606) 

2016 13.9.2016 
5:25 

divoké prase dálnice č. D11 v km 4,397 - v katastru obce Praha, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice 
GPS -725804,745/-1042484,776) 

2016 29.9.2016 
4:10 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 27,497 - v katastru obce Třebestovice, ve 
směru jízdy na Prahu, na území obce s rozšířenou působností 
Nymburk. (souřadnice GPS -703577,724/-1045033,585) 

2016 29.9.2016 
20:35 

jelen-sika dálnice č. D11 v km 17,133 - v katastru obce Bříství, směr jízdy 
na Hradec Králové obec s rozšířenou působností Český Brod 
(souřadnice GPS -713025,192/-1041483,75) 

2016 11.10.2016 
0:50 

daněk dálnice č. D11 v km 34,193 - v katastru obce Vrbová Lhota, směr 
jízdy Praha, obec s rozšířenou působností Nymburk (souřadnice 
GPS -696987,325/-1045320,058) 

2016 15.10.2016 
14:55 

srna obecná - 
srnče 

dálnice č. D11 v km 19,8 - v katastru obce Velenka, ve směru 
jízdy na Prahu, obec s rozšířenou působností Nymburk 
(souřadnice GPS -710707,641/-1042361,44) 

2016 23.10.2016 
23:28 

divoké prase dálnice č. D11 v km 10,244 - v katastru obce Nehvizdy, směr 
jízdy na Hradec Králové obec s rozšířenou působností Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -719956,245/-
1041698,502) 

2016 12.11.2016 
23:30 

liška obecná dálnice č. D11 v km 29,102 - v katastru obce Sadská, směr jízdy 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Nymburk 
(souřadnice GPS -701998,253/-1044890,742) 



21 

 

2016 21.11.2016 
20:50 

liška obecká dálnice č. D11 v km 37 - v katastru obce Poděbrady, obec s 
rozšířenou působností Poděbrady, směr jizdy na Hradec Králové 
(souřadnice GPS -694370,602/-1045738,624) 

2016 21.11.2016 
22:40 

divoké prase dálnice č. D11 v km 1,8 - v katastru obce Praha, SMĚR JÍZDY 
HRADEC KRÁLOVÉ, OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 
PRAHA (souřadnice GPS -728132,732/-1042973,117) 

2016 6.12.2016 
15:55 

divoké prase 
(bachyně) 

dálnice č. D11 v km 25,011 - v katastru obce Poříčany, směr jízdy 
na Hradec Králové obec s rozšířenou působností Český Brod 
(souřadnice GPS -705884,635/-1044190,504) 

2016 16.12.2016 
13:05 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 10,65 - v katastru obce Nehvizdy, směr jízdy 
Praha, obec s rozšířenou působností Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav (souřadnice GPS -719568,19/-1041610,437) 

2016 18.12.2016 
10:45 

divoké prase dálnice č. D11 v km 21,981 - v katastru obce Chrást, ve směru 
jízdy na Prahu, na území obce s rozšířenou působností Nymburk. 
(souřadnice GPS -708648,422/-1043014,888) 

2016 25.12.2016 
22:30 

divoké prase dálnice č. D11 v km 0,155 - v katastru obce Praha, směr jízdy na 
Hradec Králové, obec s rozšířenou působností Praha (souřadnice 
GPS -729757,893/-1043531,632) 

2016 28.12.2016 
22:00 

srna-srnec dálnice č. D11 v km 5,728 - v katastru obce Šestajovice, ve 
směru jízdy na Prahu, obec s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -724409,987/-
1041968,987) 

2016 19.3.2016 
23:50 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 4,916 - v katastru obce Rudná, ve směru jízdy 
na Prahu (souřadnice GPS -758752,752/-1047371,031) 

2016 8.4.2016 
0:05 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 35,8 - v katastru obce Žebrák, Ve směru jízdy 
od Prahy na Plzeň, pov. obec. Hořovice, kraj Středočeský 
(souřadnice GPS -784603,071/-1062678,491) 

2016 7.4.2016 
21:00 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 6,9 - v katastru obce Nučice, Ve směru jízdy 
od Prahy na Plzeň, pov. obec Černošice, kraj Střeodčeský 
(souřadnice GPS -760208,073/-1048748,509) 

2016 16.4.2016 
21:30 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 53,2 - v katastru obce Holoubkov, ve směru 
jízdy na Prahu, pov. o. Rokycany, kraj Plzeňský (souřadnice GPS 
-799840,299/-1069330,39) 

2016 19.4.2016 
6:15 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 36,603 - v katastru obce Záluží, ve směru 
jízdy na Plzeň, pov. o. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -785437,095/-1063125,258) 

2016 19.4.2016 
16:20 

liška dálnice č. D5 v km 2,01 - v katastru obce Rudná, směr Plzeň, 
katastr obce Rudná, pověřená obec Černošice, kraj Středočeský 
(souřadnice GPS -756216,215/-1046038,57) 

2016 22.4.2016 
4:30 

divoké prase dálnice č. D5 v km 24,435 - v katastru obce Králův Dvůr, pravý 
jízdní pruh ve směru na Prahu, pověřená obec Beroun, 
Středočeský kraj (souřadnice GPS -774976,786/-1057231,326) 

2016 25.4.2016 
1:45 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 31,3 - v katastru obce Chlustina, Ve směru 
jízdy na Prahu, pov. obec Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -781236,998/-1059981,886) 

2016 26.4.2016 
0:40 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 25 - v katastru obce Králův Dvůr, ve směru 
jízdy na Prahu, kraj Středočeský (souřadnice GPS -775452,9/-
1057542,99) 

2016 6.5.2016 
4:55 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 15,074 - v katastru obce Beroun, ve směru 
jízdy na Prahu, pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -767126,592/-1052566,224) 

2016 20.5.2016 
1:20 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 39, ve směru jízdy od Prahy na Plzeň, kat.o. 
Záluží, povo. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice GPS -
786954,593/-1063694,748) 

2016 20.5.2016 srna-srnec dálnice č. D5 v km 22,7 - v katastru obce Králův Dvůr, 22,7 km 
dálnice D5 ve směru jízdy na Plzeň, pov. obec Beroun, kraj 
Středočeský (souřadnice GPS -773672,868/-1055892,712) 

2016 22.5.2016 
1:10 

NEEVIDOVÁNO dálnice č. D5 v km 36,8 - v katastru obce Záluží, ve směru jízdy 
na Prahu, pověřená obec Hořovice, Středočeský kraj (souřadnice 
GPS -785614,923/-1063223,95) 

2016 25.5.2016 
21:30 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 40,2 - v katastru obce Cerhovice, ve směru 
jízdy naPlzeň, pov. o. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -788893,966/-1064037,056) 

2016 2.6.2016 
0:50 

divoké prase dálnice č. D5 v km 6,242 - v katastru obce Rudná, ve směru jízdy 
na Prahu, pověřená obec Černošice, kraj Středočeský 
(souřadnice GPS -759651,018/-1048323,423) 

2016 24.6.2016 srna-srnec dálnice č. D5 v km 12,3 - v katastru obce Vráž, ve směru jízdy na 



22 

 

4:00 Prahu, pov. obec Beroun, kraj Středočeský (souřadnice GPS -
764600,18/-1051570,606) 

2016 26.6.2016 
3:35 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 12,9 - v katastru obce Vráž, směr Praha, kraj 
Středočeský, pověřená obec Beroun (souřadnice GPS -
765093,509/-1051874,672) 

2016 10.7.2016 
3:55 

divoké prase dálnice č. D5 v km 23,81 - v katastru obce Králův 
Dvůr, směr Praha (souřadnice GPS -774499,761/-
1056821,524) 

 

2016 11.7.2016 
21:30 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 12 - v katastru obce Vráž, směr Praha, kraj 
Středočeský, pověřená obec Beroun (souřadnice GPS -
764252,454/-1051257,673) 

2016 8.8.2016 
21:40 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 33,408 - v katastru obce Žebrák, směr Praha, 
kraj Středočeský, pověřená obec Hořovice (souřadnice GPS -
782794,715/-1061346,722) 

2016 12.8.2016 
20:10 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 32,3 - v katastru obce Chlustina, směr Praha, 
pověřená obec Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice GPS -
782012,875/-1060536,344) 

2016 4.9.2016 
1:00 

divoké prase dálnice č. D5 v km 31,364, ve směru jízdy od Plzně na Prahu, 
kat.o. Chlustina, pov.o. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -781278,667/-1059997,443) 

2016 25.9.2016 
4:55 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 40,4 - v katastru obce Cerhovice, ve směru 
jízdy od Prahy na Plzeň, pov. obec Hořovice, kraj Středočeský 
(souřadnice GPS -789107,905/-1064045,815) 

2016 26.9.2016 
20:15 

jelen-laň dálnice č. D5 v km 31,185 - v katastru obce Chlustina, ve směru 
jízdy na Prahu, pov. o. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -781110,912/-1059936,269) 

2016 27.9.2016 
20:30 

jelen-laň dálnice č. D5 v km 15,788 - v katastru obce Beroun, ve směru 
jízdy na Prahu, pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -767690,838/-1053006,522) 

2016 20.10.2016 
6:20 

jelen-laň dálnice č. D5 v km 15,51 - v katastru obce Beroun, ve směru 
jízdy na Prahu, pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -767473,39/-1052824,323) 

2016 31.10.2016 
23:00 

divoké prase dálnice č. D5 v km 15,004 - v katastru obce Beroun, ve směru 
jízdy na Plzeň, pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -767082,145/-1052502,234) 

2016 13.11.2016 
0:15 

divoké prase dálnice č. D5 v km 2,001 - v katastru obce Rudná, ve směru jízdy 
na Plzeň, pov. o. Černošice, kraj Středočeský (souřadnice GPS -
756206,016/-1046032,363) 

2016 26.11.2016 
16:25 

divoké prase dálnice č. D5 v km 13,165 - v katastru obce Vráž, ve směru jízdy 
na Prahu, pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice GPS -
765402,933/-1051936,997) 

2016 3.12.2016 
1:50 

divoké prase dálnice č. D5 v km 40,67 - v katastru obce Cerhovice, směr 
Praha, pověrená obec Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -789357,194/-1064088,955) 

2016 18.12.2016 
20:50 

divoké prase dálnice č. D5 v km 40,8 - v katastru obce Cerhovice, ve směru 
jízdy na Plzeň, pov. o. Hořovice, kraj Středočeský (souřadnice 
GPS -789527,601/-1064081,274) 

2016 22.12.2016 
17:35 

srna-srnec dálnice č. D5 v km 7,421 - v katastru obce Nučice, ve směru jízdy 
na Plzeň, pověřená obec Černošice, kraj Středočeský 
(souřadnice GPS -760632,675/-1049006,391) 

2016 31.12.2016 
18:20 

divoké prase- sele dálnice č. D5 v km 34 - v katastru obce Žebrák, pověřená obec 
Hořovice, směr jízdy na Plzeň, kraj Středočeský (souřadnice GPS 
-783400,81/-1061844,681) 

2016 28.5.2016 
4:20 

daněk dálnice č. D3 v km 64,089 - v katastru obce Nemyšl, na konci okr. 
Benešov, ve směru na Tábor (souřadnice GPS -733761,004/-
1107052,469) 

2016 10.7.2016 
3:55 

divoké prase dálnice č. D5 v km 23,81 - v katastru obce Králův 
Dvůr, směr Praha (souřadnice GPS -774499,761/-
1056821,524) 

 

2016 14.1.2016 
14:15 

káně dálnice č. D6 v km 28,325 - v katastru obce Stochov 
(souřadnice GPS -775300,266/-1030226,082) 

 

2016 20.1.2016 
20:50 

Liška dálnice č. D6 v km 12,699 - v katastru obce Malé 
Přítočno (souřadnice GPS -763347,112/-
1038387,458) 

 

2016 1.4.2016 
0:05 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 11,356 - v katastru obce Dolany 
(souřadnice GPS -762041,293/-1038906,005) 

 

2016 9.4.2016 srna-srnec dálnice č. D6 v km 21,497 - v katastru obce Kamenné Žehrovice, 



23 

 

5:45 směr Praha (souřadnice GPS -771184,366/-1034921,793) 

2016 11.4.2016 
21:20 

jelen-laň dálnice č. D6 v km 26,926 - v katastru obce Stochov 
(souřadnice GPS -774114,124/-1030636,616) 

 

2016 14.4.2016 
0:05 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 8,936 - v katastru obce Buštěhrad 
(souřadnice GPS -756932,263/-1032388,241) 

 

2016 16.4.2016 
2:30 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 8,274 - v katastru obce Hostouň 
(souřadnice GPS -759263,549/-1039679,949) 

 

2016 19.4.2016 
0:30 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 12,707 - v katastru obce Malé 
Přítočno (souřadnice GPS -763478,835/-
1038370,713) 

 

2016 25.4.2016 
15:35 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 16,034 - v katastru obce Velká 
Dobrá (souřadnice GPS -766723,313/-1037709,785) 

 

2016 7.5.2016 
22:45 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 28,519 - v katastru obce Stochov, ve směru 
od obce K. Vary na obec Praha (souřadnice GPS -775625,837/-
1030199,049) 

2016 10.5.2016 
23:00 

divoké prase dálnice č. D6 v km 15,732 - v katastru obce Velká 
Dobrá (souřadnice GPS -766426,075/-1037750,489) 

 

2016 15.5.2016 
1:25 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 6,153 - v katastru obce Makotřasy 
(souřadnice GPS -755637,188/-1034821,059) 

 

2016 15.5.2016 
23:00 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 10,966 - v katastru obce 
Stehelčeves (souřadnice GPS -757438,43/-
1030434,788) 

 

2016 16.5.2016 
1:10 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 14,193 - v katastru obce 
Brandýsek (souřadnice GPS -759788,184/-
1028353,596) 

 

2016 16.5.2016 
21:40 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 21,229 - v katastru obce 
Kamenné Žehrovice (souřadnice GPS -771090,861/-
1035171,96) 

 

2016 19.5.2016 
23:50 

srnec dálnice č. D6 v km 16,18 - v katastru obce Velká 
Dobrá (souřadnice GPS -766868,137/-1037667,837) 

 

2016 4.7.2016 
0:20 

divoké prase dálnice č. D6 v km 26,54 - v katastru obce Stochov 
(souřadnice GPS -775231,674/-1030247,538) 

 

2016 14.8.2016 
1:30 

divoké prase dálnice č. 07 v km 9,886 - v katastru obce 
Stehelčeves (souřadnice GPS -757158,952/-
1031464,622) 

 

2016 17.8.2016 
11:50 

divoké prase dálnice č. D6 v km 17,499 - v katastru obce Velká Dobrá, ve 
směru na Prahu (souřadnice GPS -768082,636/-1037175,296) 

2016 13.11.2016 
2:05 

Liška dálnice č. D6 v km 11,267 - v katastru obce Dolany 
(souřadnice GPS -762102,399/-1038871,661) 

 

2016 4.12.2016 
4:40 

divoké prase dálnice č. D6 v km 24,567 - v katastru obce 
Tuchlovice (souřadnice GPS -772300,457/-
1032099,131) 

 

2016 1.1.2016 
15:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 33,376 - v katastru obce Brodce, ve směru 
na Mladou Boleslav (souřadnice GPS -707189,788/-
1021106,232) 

2016 4.2.2016 
2:45 

zajíc dálnice č. D10 v km 55 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 10 
ve směru na Turnov (souřadnice GPS -697818,431/-
1003509,278) 

2016 7.2.2016 
20:50 

divoké prase dálnice č. 10 v km 35,682 - v katastru obce Brodce, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -707135,05/-
1018840,297) 

 

2016 15.2.2016 
0:20 

divoké prase dálnice č. D10 v km 30,323 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, směr Praha Turnov (souřadnice GPS -708923,056/-
1023614,841) 

2016 1.3.2016 
18:50 

srna dálnice č. D10 v km 63,888 - v katastru obce Loukov, 
směr Turnov - Praha (souřadnice GPS -691882,85/-
997376,202) 

 

2016 7.3.2016 
3:25 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 48,826 - v katastru obce 
Kosmonosy, směr Praha (souřadnice GPS -
700889,038/-1008259,937) 

 

2016 29.3.2016 
0:20 

divoké prase dálnice č. 10 v km 27,632 - v katastru obce Benátky nad Jizerou, 
směr na Mladou Boleslav (souřadnice GPS -710721,526/-
1025573,121) 

2016 31.3.2016 
0:40 

zajíc dálnice č. D10 v km 56,172 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr Turnov (souřadnice GPS -697376,829/-1002412,198) 

2016 4.4.2016 
4:30 

srnec dálnice č. D10 v km 17,074 - v katastru obce Hlavenec, ve směru 
jízdy Mladá Bolesla - Praha (souřadnice GPS -719721,89/-



24 

 

1030780,392) 

2016 9.4.2016 
19:15 

srna dálnice č. D10 v km 57,312 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru jízdy Praha - Turnov (souřadnice GPS -696763,272/-
1001423,576) 

2016 11.4.2016 
3:10 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 23,405 - v katastru obce Předměřice nad 
Jizerou, směrem na Turnov (souřadnice GPS -714549,394/-
1027304,466) 

2016 11.4.2016 
20:00 

zajíc dálnice č. D10 v km 51,481 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru jízdy na Liberec (souřadnice GPS -700098,474/-
1006046,01) 

2016 14.4.2016 
4:11 

zajíc dálnice č. D10 v km 27,229 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru jízdy Mladá Boleslav - Praha (souřadnice GPS 
-711061,739/-1025795,616) 

2016 14.4.2016 
21:40 

divoké prase dálnice č. D10 v km 63,777 - v katastru obce Loukov 
(souřadnice GPS -691944,982/-997446,231) 

 

2016 16.4.2016 
4:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 59,966 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr Turnov (souřadnice GPS -694729,227/-999757,511) 

2016 18.4.2016 
6:55 

srna dálnice č. D10 v km 38 - v katastru obce Mladá Boleslav, ve 
směru jízdy na Turnov (souřadnice GPS -702043,666/-
1012818,609) 

2016 18.4.2016 
20:00 

zajíc dálnice č. D10 v km 33,153 - v katastru obce Brodce, směrem na 
Mladou Boleslav (souřadnice GPS -707316,387/-1021284,206) 

2016 21.4.2016 
4:50 

srna dálnice č. D10 v km 29,619 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -709383,952/-
1024109,945) 

2016 24.4.2016 
0:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 26,957 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru na Mladou Boleslav (souřadnice GPS -
711291,685/-1025948,771) 

2016 27.4.2016 
0:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 30,763 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru na Prahu (souřadnice GPS -708713,294/-
1023198,371) 

2016 27.4.2016 
3:10 

liška dálnice č. D10 v km 27,489 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru na Prahu (souřadnice GPS -710846,983/-
1025640,336) 

2016 28.4.2016 
3:00 

srna dálnice č. D10 v km 36 - v katastru obce Mladá Boleslav, ve 
směru jízdy na Turnov (souřadnice GPS -704652,261/-
1014641,28) 

2016 29.4.2016 
1:35 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 37,4 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru jízdy na obec Turnov (souřadnice GPS -706669,085/-
1017187,023) 

2016 29.4.2016 
5:35 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 58,402 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
Ve směru jízdy na obec Praha (souřadnice GPS -696033,052/-
1000619,962) 

2016 29.4.2016 
4:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 37,744 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru jízdy na obec Turnov (souřadnice GPS -706492,881/-
1016891,952) 

2016 30.4.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 42 - v katastru obce Mladá 
Boleslav, směr Liberec (souřadnice GPS -
703677,795/-1013765,769) 

 

2016 4.5.2016 
23:40 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 45,214 - v katastru obce Mladá 
Boleslav, směr Praha (souřadnice GPS -
701274,969/-1011804,707) 

 

2016 4.5.2016 
23:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 39,137 - v katastru obce 
Nepřevázka, směr Liberec (souřadnice GPS -
705656,546/-1015780,271) 

 

2016 5.5.2016 
2:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 39,735 - v katastru obce Písková 
Lhota, směr Turnov (souřadnice GPS -705295,586/-
1015306,624) 

 

2016 5.5.2016 
4:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 62,188 - v katastru obce Březina 
(souřadnice GPS -692755,787/-998734,986) 

 

2016 5.5.2016 
22:25 

srnec dálnice č. D10 v km 37,384 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru jízdy na Turnov (souřadnice GPS -706677,107/-
1017200,551) 

2016 6.5.2016 
2:55 

srrna dálnice č. D10 v km 41,187 - v katastru obce Mladá Boleslav, ve 
směru jízdy na Turnov (souřadnice GPS -704171,377/-
1014408,302) 



25 

 

2016 6.5.2016 
4:25 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 58,38 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -696054,406/-
1000637,377) 

2016 6.5.2016 
22:40 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 26,406 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru na Turnov (souřadnice GPS -711798,933/-
1026165,334) 

2016 7.5.2016 
1:45 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 60,436 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru na Turnov (souřadnice GPS -694316,948/-999530,327) 

2016 7.5.2016 
3:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 21,93 - v katastru obce Tuřice, 
směr Mladá Boleslav (souřadnice GPS -715842,198/-
1027925,131) 

 

2016 7.5.2016 
21:05 

srnec dálnice č. D10 v km 32,728 - v katastru obce Brodce, 
směr Praha - Turnov (souřadnice GPS -707584,129/-
1021614,569) 

 

2016 8.5.2016 
1:00 

srnec dálnice č. D10 v km 46,703 - v katastru obce Kosmonosy, směr 
Turnov - Praha (souřadnice GPS -700875,223/-1010379,863) 

2016 9.5.2016 
22:10 

divoké prase dálnice č. D10 v km 30,122 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -709039,837/-
1023746,407) 

2016 10.5.2016 
4:30 

divoké prase dálnice č. D10 v km 17,35 - v katastru obce Skorkov, 
směr Praha (souřadnice GPS -719526,749/-
1030584,861) 

 

2016 11.5.2016 
5:00 

jezevec dálnice č. D10 v km 32,978 - v katastru obce Brodce, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -707432,656/-
1021415,177) 

 

2016 14.5.2016 
23:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 49,944 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru na Turnov (souřadnice GPS -701025,195/-
1007192,004) 

2016 15.5.2016 
23:10 

srna dálnice č. D10 v km 21,88 - v katastru obce Tuřice, směr jízdy od 
Prahy na Turnov (souřadnice GPS -715894,308/-1027958,758) 

2016 16.5.2016 
2:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 23,557 - v katastru obce Předměřice nad 
Jizerou, ve směru na Prahu (souřadnice GPS -714403,337/-
1027267,353) 

2016 16.5.2016 
22:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 27,909 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, směr Praha - Turnov u obce Benátky nad Jizerou 
(souřadnice GPS -710501,166/-1025398,806) 

2016 17.5.2016 
2:25 

jezevec dálnice č. D10 v km 38,964 - v katastru obce Písková Lhota, 
směr Praha - Turnov (souřadnice GPS -705767,831/-
1015910,626) 

2016 17.5.2016 
22:47 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 24,192 - v katastru obce Předměřice nad 
Jizerou, směr Praha (souřadnice GPS -713790,13/-1027109,986) 

2016 18.5.2016 
1:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 42,603 - v katastru obce Mladá 
Boleslav, směr Turnov (souřadnice GPS -
703203,448/-1013396,019) 

 

2016 22.5.2016 
4:55 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 14,218 - v katastru obce Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721787,626/-
1032756,011) 

2016 23.5.2016 
4:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 38,956 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru na Prahu (souřadnice GPS -705783,092/-1015909,702) 

2016 26.5.2016 
23:30 

divoké prase dálnice č. D10 v km 48,657 - v katastru obce Kosmonosy, směr 
Turnov Praha (souřadnice GPS -700840,158/-1008444,09) 

2016 31.5.2016 
6:45 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 64 - v katastru obce Loukov, 
směr Praha - Turnov (souřadnice GPS -691784,971/-
997277,417) 

 

2016 1.6.2016 
1:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 32,465 - v katastru obce Brodce, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -707797,91/-
1021777,481) 

 

2016 6.6.2016 
22:00 

srna dálnice č. D10 v km 36,991 - v katastru obce Strašnov, ve směru 
jízdy na Turnov (souřadnice GPS -706840,895/-1017558,832) 

2016 9.6.2016 
3:55 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 17,243 - v katastru obce 
Skorkov, směrem na Prahu (souřadnice GPS -
719601,496/-1030672,347) 

 

2016 10.6.2016 
3:15 

srnec dálnice č. D10 v km 60 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr jízdy Praha (souřadnice GPS -694708,417/-999720,507) 

2016 10.6.2016 
3:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 21,899 - v katastru obce Tuřice, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -715880,458/-
1027917,468) 

 



26 

 

2016 14.6.2016 
4:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 45,544 - v katastru obce Mladá Boleslav, ve 
směru na Liberec (souřadnice GPS -701130,452/-1011505,825) 

2016 20.6.2016 
22:10 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 36,223 - v katastru obce 
Strašnov, směr Praha (souřadnice GPS -
707077,575/-1018302,143) 

 

2016 22.6.2016 
23:30 

NEEVIDOVÁNO dálnice č. D10 v km 59,602 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru jízdy na Liberec (souřadnice GPS -695043,923/-
999941,469) 

2016 22.6.2016 
21:10 

srnec dálnice č. D10 v km 64,525 - v katastru obce Loukov, 
směr Praha (souřadnice GPS -691444,946/-
996880,309) 

 

2016 28.6.2016 
1:25 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 20,335 - v katastru obce Tuřice, 
ve směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -717242/-
1028680,71) 

 

2016 28.6.2016 
6:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 21,41 - v katastru obce Tuřice, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -716320,746/-
1028121,956) 

 

2016 1.7.2016 
4:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 34,756 - v katastru obce Brodce, 
směr Liberc (souřadnice GPS -707053,252/-
1019750,545) 

 

2016 5.7.2016 
5:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 61,648 - v katastru obce Březina, 
směr Turnov - Praha (souřadnice GPS -693247,794/-
998963,517) 

 

2016 9.7.2016 
0:30 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 51,185 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru na obec Turnov (souřadnice GPS -700353,516/-
1006195,889) 

2016 10.7.2016 
4:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 46,716 - v katastru obce Kosmonosy, ve 
směru na Prahu (souřadnice GPS -700870,932/-1010367,3) 

2016 14.7.2016 
23:30 

daněk dálnice č. D10 v km 30,848 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, směr Praha (souřadnice GPS -708677,032/-
1023121,596) 

2016 17.7.2016 
5:00 

srna dálnice č. D10 v km 58,408 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr Turnov - Praha (souřadnice GPS -696028,175/-
1000615,997) 

2016 23.7.2016 
3:40 

divoké prase dálnice č. D10 v km 57,406 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr Praha (souřadnice GPS -696728,238/-1001328,985) 

2016 31.7.2016 
0:40 

divoké prase dálnice č. D10 v km 29,974 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, ve směru jízdy Praha - Turnov (souřadnice GPS -
709114,833/-1023874,95) 

2016 3.8.2016 
1:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 62,606 - v katastru obce Březina, ve směru 
na Mladou Boleslav (souřadnice GPS -692426,853/-998482,068) 

2016 10.8.2016 
2:10 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 59,414 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
směr Liberec (souřadnice GPS -695199,996/-1000045,607) 

2016 12.8.2016 
0:05 

srna dálnice č. D10 v km 50,175 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru jízdy Praha - Turnov (souřadnice GPS -700976,931/-
1006965,013) 

2016 20.8.2016 
22:00 

liška dálnice č. D10 v km 47,966 - v katastru obce Kosmonosy, ve 
směru na Mladou Boleslav (souřadnice GPS -700774,722/-
1009126,595) 

2016 3.9.2016 
0:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 57,799 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru na Liberec (souřadnice GPS -696461,661/-
1001043,402) 

2016 23.9.2016 
22:59 

divoké prase dálnice č. D10 v km 19 - v katastru obce Skorkov, 
směr Praha - Turnov (souřadnice GPS -718288,744/-
1029583,196) 

 

2016 24.9.2016 
22:30 

divoké prase dálnice č. D10 v km 37,147 - v katastru obce Písková Lhota, ve 
směru na Liberec (souřadnice GPS -706784,227/-1017413,28) 

2016 26.9.2016 
0:05 

divoké prase dálnice č. D10 v km 53,983 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru na Turnov (souřadnice GPS -698304,855/-
1004353,092) 

2016 15.10.2016 
21:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 46,065 - v katastru obce 
Kosmonosy, směr Turnov (souřadnice GPS -
700977,832/-1011007,458) 

 

2016 14.10.2016 
22:15 

divoké prase dálnice č. D10 v km 52,151 - v katastru obce Bakov nad Jizerou, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -699549,572/-1005665,031) 

2016 17.10.2016 
22:50 

srna dálnice č. D10 v km 54,414 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru jízdy Praha - Turnov (souřadnice GPS -698081,21/-



27 

 

1003986,887) 

2016 18.10.2016 
2:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 35,899 - v katastru obce Písková Lhota, 
směr na Praha (souřadnice GPS -707117,978/-1018613,265) 

2016 18.10.2016 
22:55 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 26,494 - v katastru obce Benátky nad 
Jizerou, směr Praha (souřadnice GPS -711725,23/-1026114,162) 

2016 19.10.2016 
1:52 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 35,509 - v katastru obce Brodce, 
směr Praha (souřadnice GPS -707162,734/-
1018995,716) 

 

2016 19.10.2016 
22:10 

daněk dálnice č. D10 v km 37,702 - v katastru obce Písková 
Lhota, směr Turnov (souřadnice GPS -706522,103/-
1016922,1) 

 

2016 20.10.2016 
2:45 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 20,505 - v katastru obce Tuřice, 
směr Turnov (souřadnice GPS -717095,204/-
1028588,734) 

 

2016 20.10.2016 
5:00 

daněk dálnice č. D10 v km 32,446 - v katastru obce Brodce, 
směr Turnov (souřadnice GPS -707792,814/-
1021807,54) 

 

2016 24.10.2016 
2:10 

daněk dálnice č. D10 v km 36,339 - v katastru obce Strašnov, ve směru 
jízdy Turnov - Praha (souřadnice GPS -707055,766/-
1018176,126) 

2016 27.10.2016 
2:45 

divoké prase dálnice č. D10 v km 24,1 - v katastru obce Předměřice nad 
Jizerou, ve směru jízdy Praha - Turnov (souřadnice GPS -
713891,746/-1027164,726) 

2016 30.10.2016 
2:40 

divoké prase dálnice č. D10 v km 52,984 - v katastru obce Bakov 
nad Jizerou, směr Praha (souřadnice GPS -
698950,74/-1005091,88) 

 

2016 31.10.2016 
10:45 

dravec - káně dálnice č. D10 v km 50 - v katastru obce 
CHUDOPLESY, směr Turnov (souřadnice GPS -
701354,942/-1012435,479) 

 

2016 7.11.2016 
4:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 24,449 - v katastru obce Předměřice nad 
Jizerou, směr Praha - Mladá Boleslav (souřadnice GPS -
713565,223/-1026987,219) 

2016 7.11.2016 
21:25 

divoké prase dálnice č. D10 v km 61,489 - v katastru obce Březina, 
směr Turnov (souřadnice GPS -693377,135/-
999058,822) 

 

2016 21.11.2016 
5:40 

zajíc dálnice č. D10 v km 34,294 - v katastru obce Brodce, 
směr Turnov (souřadnice GPS -706990,09/-
1020209,657) 

 

2016 24.11.2016 
14:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 54,674 - v katastru obce 
Mnichovo Hradiště (souřadnice GPS -697948,692/-
1003762,512) 

 

2016 24.11.2016 
14:15 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 54,674 - v katastru obce Mnichovo Hradiště, 
ve směru na Turnov (souřadnice GPS -697948,692/-
1003762,512) 

2016 11.1.2016 
5:10 

nezjištěný druh dálnice č. D04 v km 27 - v katastru obce DOBŘÍŠ, na nájezdu na 
dálnici (EXIT 27), směr Strakonice - Praha (souřadnice GPS -
762895,842/-1072324,013) 

2016 15.1.2016 
5:35 

divoké prase dálnice č. D04 v km 26,337 - v katastru obce Mokrovraty, ve 
směru jízdy na Prahu (souřadnice GPS -762484,942/-
1071854,899) 

2016 12.4.2016 
23:25 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 22,812 - v katastru obce Nová Ves pod Pleší, 
jízdní pás Praha - Strakonice (souřadnice GPS -759928,356/-
1069499,325) 

2016 2.5.2016 
6:25 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 38,008 - v katastru obce Dlouhá Lhota, směr 
Strakonice (souřadnice GPS -769981,603/-1080075,975) 

2016 6.5.2016 
21:00 

srna dálnice č. D04 v km 30,702 - v katastru obce Dobříš, směr Praha 
- Strakonice (souřadnice GPS -764702,563/-1075340,212) 

2016 9.5.2016 
5:10 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 36,938 - v katastru obce Dlouhá 
Lhota (souřadnice GPS -768982,449/-1079706,561) 

 

2016 29.5.2016 
23:50 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 26,651 - v katastru obce 
Mokrovraty (souřadnice GPS -762707,938/-
1072068,933) 

 

2016 2.9.2016 
21:30 

divoké prase dálnice č. D04 v km 31,816 - v katastru obce Dobříš, směr jízdy 
Strakonice - Praha (souřadnice GPS -765591,777/-1075988,346) 

2016 14.9.2016 
22:35 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 37,771 - v katastru obce Dlouhá 
Lhota (souřadnice GPS -769760,473/-1079990,836) 

 



28 

 

2016 10.10.2016 
21:00 

divoké prase dálnice č. D04 v km 31 - v katastru obce Stará Huť, směr 
Strakonice - Praha (souřadnice GPS -763988,565/-1074719,523) 

2016 19.10.2016 
23:55 

divoké prase dálnice č. D04 v km 22,534 - v katastru obce Nová Ves pod Pleší, 
ve směru na Prahu (souřadnice GPS -759718,806/-1069312,855) 

2016 12.12.2016 
10:05 

srna-srnec dálnice č. D04 v km 23,303 - v katastru obce Nová 
Ves pod Pleší (souřadnice GPS -760973,822/-
1070573,949) 

 

2016 7.12.2016 
16:00 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 30,689 - v katastru obce Nové Strašecí, Ve 
směru na K. Vary. (souřadnice GPS -777771,351/-1029874,051) 

2016 15.12.2016 
3:15 

liška dálnice č. D6 v km 29,466 - v katastru obce Nové 
Strašecí (souřadnice GPS -776559,837/-
1030035,538) 

 

2016 21.5.2016 
0:52 

srna-srnec dálnice č. D1 v km 21 - v katastru obce Mirošovice, sjezd z D1 - 
exit 21 směr Benešov (souřadnice GPS -724792,606/-
1065055,863) 

2016 19.4.2016 
1:25 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 3,896 - v katastru obce Radonice 
(souřadnice GPS -727634,181/-1040404,265) 

 

2016 19.4.2016 
22:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 14,025 - v katastru obce Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721891,105/-
1032936,042) 

2016 27.4.2016 
4:13 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 14,105 - v katastru obce Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav (souřadnice GPS -721856,585/-
1032846,077) 

2016 8.5.2016 
1:12 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 8,388 - v katastru obce Zápy, 
směr Mladá Boleslav (souřadnice GPS -724450,886/-
1037319,222) 

 

2016 13.5.2016 
7:00 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 14 - v katastru obce Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, Sjezd D10, 14 km ze směru od Mladé Boleslavi 
(souřadnice GPS -721700,417/-1032559,214) 

2016 13.4.2016 
4:45 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 12,194 - v katastru obce Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, ve směru jízdy na obec Praha 
(souřadnice GPS -721846,187/-1034691,305) 

2016 20.6.2016 
23:50 

srna-srnec dálnice č. D10 v km 13,842 - v katastru obce Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, levý jízdní pruh ve směru na PRAHU 
(souřadnice GPS -721983,691/-1033078,259) 

2016 25.1.2016 
20:05 

liška dálnice č. D4 v km 19,717 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy, směr Praha (souřadnice GPS -
758142,912/-1067009,552) 

 

2016 16.4.2016 
23:10 

NEEVIDOVÁNO dálnice č. D4 v km 19,721 - v katastru obce Mníšek pod Brdy, 
přesné místo dopravní nehody nezjištěno (souřadnice GPS -
758148,221/-1067009,967) 

2016 22.4.2016 
1:25 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 20,35 - v katastru obce Mníšek pod Brdy, ve 
směru Strakonice - Praha (souřadnice GPS -758472,932/-
1067542,699) 

2016 22.4.2016 
1:30 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 3,775 - v katastru obce Hostivice, ve směru 
Praha - K. Vary (souřadnice GPS -754993,655/-1040699,264) 

2016 23.4.2016 
0:45 

srna-srnec dálnice č. 06 v km 7,949 - v katastru obce Jeneč 
(souřadnice GPS -757601,211/-1039942,266) 

 

2016 23.4.2016 
19:05 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 10,481 - v katastru obce Jíloviště, 
směr Praha (souřadnice GPS -751462,082/-
1061480,425) 

 

2016 25.4.2016 
22:50 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 9,621 - v katastru obce Jíloviště, směr jízdy na 
Strakonice, levý jízdní pruh (souřadnice GPS -751394,356/-
1060627,667) 

2016 28.4.2016 
23:45 

srna-srnec dálnice č. 04 v km 17,5 - v katastru obce Mníšek pod 
Brdy, směr Příbram (souřadnice GPS -756864,015/-
1065249,506) 

 

2016 1.5.2016 
0:05 

kuna dálnice č. D6 v km 6,272 - v katastru obce Jeneč 
(souřadnice GPS -757348,398/-1039897,368) 

 

2016 2.5.2016 
2:10 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 3,34 - v katastru obce 
Tuchoměřice, směr Praha (souřadnice GPS -
753594,766/-1036747,782) 

 

2016 3.5.2016 
20:30 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 12,868 - v katastru obce Líšnice, ve směru 
Praha - Příbram (souřadnice GPS -753231,29/-1063013,246) 

2016 5.5.2016 
7:15 

daněk dálnice č. D4 v km 16,739 - v katastru obce Mníšek pod Brdy, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -756555,108/-
1064667,201) 



29 

 

2016 11.5.2016 
5:40 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 18,346 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy (souřadnice GPS -757088,778/-
1066164,367) 

 

2016 14.5.2016 
5:40 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 3,481 - v katastru obce Hostivice, 
směr Karlovy Vary (souřadnice GPS -754779,618/-
1040902,934) 

 

2016 15.5.2016 
21:25 

srna-srnec dálnice č. 04 v km 6,561 - v katastru obce Jíloviště, 
směr Praha (souřadnice GPS -749260,869/-
1058845,649) 

 

2016 1.6.2016 
23:25 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 13,796 - v katastru obce ŘITKA, 
směr Příbram (souřadnice GPS -754108,603/-
1063311,786) 

 

2016 6.6.2016 
21:40 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 18,069 - v katastru obce Mníšek pod Brdy, 
směr Příbram (souřadnice GPS -756996,551/-1065906,859) 

2016 17.6.2016 
22:00 

srnec dálnice č. D4 v km 15,475 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy (souřadnice GPS -755688,49/-
1063768,585) 

 

2016 24.6.2016 
0:43 

srna-srnec dálnice č. D6 v km 6,432 - v katastru obce Jeneč, 
směr Praha (souřadnice GPS -757505,899/-
1039902,536) 

 

2016 15.7.2016 
21:45 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 20,494 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy (souřadnice GPS -758561,59/-
1067656,847) 

 

2016 19.7.2016 
1:30 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 2,138 - v katastru obce 
Tuchoměřice, směr Praha (souřadnice GPS -
752845,783/-1037664,736) 

 

2016 23.7.2016 
23:35 

divoké prase dálnice č. D4 v km 19,276 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy, směr Praha (souřadnice GPS -
757823,733/-1066711,923) 

 

2016 10.8.2016 
21:55 

divoké prase 2 ks dálnice č. D4 v km 15,91 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy, směr Příbram (souřadnice GPS -
756039,616/-1064027,259) 

 

2016 14.10.2016 
2:30 

divoké prase dálnice č. D7 v km 4,067 - v katastru obce Středokluky, 4,067 km 
ve směru na Kladno (souřadnice GPS -754096,211/-
1036228,707) 

2016 22.10.2016 
5:55 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 10,13 - v katastru obce Jíloviště, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -751383,206/-
1061139,277) 

 

2016 23.10.2016 
22:15 

divoké prase dálnice č. D4 v km 16,186 - v katastru obce Mníšek pod Brdy, 
směr Strakonice (souřadnice GPS -756217,18/-1064237,381) 

2016 30.10.2016 
17:55 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 10,639 - v katastru obce Jíloviště, 
směr Praha (souřadnice GPS -751516,678/-
1061630,37) 

 

2016 14.11.2016 
20:00 

srna-srnec dálnice č. D4 v km 9,954 - v katastru obce Jíloviště, 
směr Příbram (souřadnice GPS -751382,417/-
1060959,074) 

 

2016 15.11.2016 
21:40 

zajíc dálnice č. D4 v km 10,18 - v katastru obce Jíloviště 
(souřadnice GPS -751409,725/-1061180,956) 

 

2016 18.11.2016 
19:20 

prase divoké dálnice č. D4 v km 12,996 - v katastru obce Líšnice 
(souřadnice GPS -753357,957/-1063037,399) 

 

2016 25.11.2016 
20:55 

liška dálnice č. D4 v km 13,139 - v katastru obce Líšnice, dálnice D4 
ve směru na Příbram (souřadnice GPS -753489,319/-
1063094,243) 

2016 26.11.2016 
17:15 

divoké prase dálnice č. D4 v km 16,066 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy (souřadnice GPS -756124,618/-
1064155,418) 

 

2016 3.12.2016 
19:00 

zajíc dálnice č. D4 v km 12,482 - v katastru obce Líšnice, 
směr jízdy na Prahu (souřadnice GPS -752880,86/-
1062855,483) 

 

2016 10.12.2016 
21:55 

srna-srnec dálnice č. D7 v km 1,549 - v katastru obce 
Tuchoměřice, směr Praha (souřadnice GPS -
752567,452/-1037944,565) 

 

2016 12.12.2016 
10:00 

prase divoké dálnice č. D4 v km 21,254 - v katastru obce Mníšek 
pod Brdy (souřadnice GPS -758894,758/-
1068334,957) 

 

 

 
Tabulka 17 Nehody ve Středočeském kraji v roce 2016- dálnice 


